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Starplast® y Quijote Paper World® son marcas registradas y se rigen por leyes nacionales e internacionales de propiedad
intelectual, por lo que cualquier uso fraudulento o no autorizado será reclamado en los organismos correspondientes. C2025V5.
Los colores pueden variar en función de la pantalla o impresora utilizada.
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SIMBOLOGÍA
SÍMBOLO SIGNIFICADO

Producto a granel

Producto en blister

Color de tinta
Ejemplo: 1 unidad de rojo

+ 2 unidades de azul

Color del producto
Ejemplo: combinación de

verde y blanco + rosa

Forma del cuerpo
Ejemplo: hexagonal,
circular y triangular

Unidades por paquete / caja
Ejemplo:    12 blister por paquete |

12 paquetes por caja = 144 unidades
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ESCRITURA Y CORRECCIÓN
WRITING AND CORRECTION

LÁPICES GRAFITO GRAPHITE PENCILS

Lápices bicolor azul-rojo
2 uds. + sacapuntas

EC4084 12 240
Lápices bicolor azul-rojo

2 uds. + sacapuntas
JUMBO

EC4087 12 240
Lápices JUMBO con 

borrador 4 uds. y 
sacapuntas

EC5022 12 240
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LÁPICES GRAFITO GRAPHITE PENCILS

Lápices HB 6 uds.
con borrador

EC5030

12 240

Lápices Nature HB
4 uds. con borrador

EC0113

12 240

BlackSet lápices HB
2 uds.

EC5034

12 240

Lápices HB 4 uds.

EC5001

12 240

BlackSet lápices HB 2 uds. 
con borrador y sacapuntas

EC5035

12 240

Lápices 5 uds. con diferentes 
durezas, cuerpo triangular.

EC0128

12 240

Set lápices HB triangulares
de madera negra 4 uds.

EC0112

12 240

Set lápices HB
triangulares 4 uds.

EC5002

12 240

Lápices de cuerpo
triangular 4 uds.

EC0129

12 240

Lápices 4 uds. cuerpo 
triangular en tonos pastel.

EC0127

12 240
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LÁPICES GRAFITO GRAPHITE PENCILS

Set lápices HB 4 uds. con
regla, sacapuntas y borrador

EC0054

12 240

Lápices HB 6 uds. con 
borrador y cuerpo pastel

EC0052

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 

protector de punta

EC5046

12 240

Set lápices HB 3 uds. con 
sacapuntas, borrador y 

protector de punta

EC0053

12 240

Set lápices HB 2 uds. con 
borrador, sacapuntas y  

minicúter

EC0139

12 144

Lápices HB 4 uds. con 
borrador y cuerpo pastel

EC0111

12 240

Lápices HB 6 uds. cuerpo 
hexagonal tonos pastel

EC0163

12 240

Lápices HB 10 uds. con 
borrador y cuerpo pastel

EC0164

12 240

Lápices HB 3 uds. con 
sacapuntas y borrador

EC0166

12 240

Lápices 3 uds. gradient 
Sunset con borrador, 

sacapuntas y borrador

EC0161

12 240



ESCRITURA Y CORRECCIÓN . WRITING AND CORRECTION

7

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 
protector de punta amarillo

EC5041

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 

protector de punta lila

EC5044

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 

protector de punta rosa

EC5043

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 

protector de punta

EC5025

12 240

Lápiz infinito con borrador
+ marcador pastel.

EC0089

12 144

LÁPICES GRAFITO GRAPHITE PENCILS

Lápices HB 6 uds.
con borrador

EC5029

12 240

Lápices 6 uds. con borrador, 
sacapuntas, antideslizante y 

protector de punta

EC5028

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas y antideslizante

EC5000

12 240

Lápices de cuerpo
triangular 5 uds. con 

borrador

EC0162

12 240

Lápices 3 uds. con borrador, 
sacapuntas y regla 15 cm

EC0165

12 240
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PORTAMINAS Y MINAS MECHANICAL PENCILS

24 576
Minas de 0.9 2B

2 tubos de 12 uds.

EC5821

24 288

24 144

Minas 0.5 mm HB
3 tubos de 15 uds.

Minas 0.5 mm HB
3 tubos de 20 uds.

EC5813

EC8867

24 288
Minas 0.7 mm HB
3 tubos de 15 uds.

EC5814
24 288

Minas 0.5 mm HB
azul, rojo y verde 
3 tubos de 15 uds.

EC5815
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PORTAMINAS Y MINAS MECHANICAL PENCILS

0.5

Portaminas 0.5 
Sky

EC1828 12 288

0.5

Portaminas 0.5 Gumy
+ tubo 20 minas

EC1869 12 144

2.0

Portaminas 2.0 Colgraph
+ tubo 20 minas

EC1868 12 144

0.5

Portaminas 0.5
Gumy

EC1827 12 288

2.0

Portaminas 2.0
Colgraph

EC1826 12 288

SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

0.5

Portaminas 0.5 Sky
+ tubo 20 minas

EC1870 12 144

SURTIDO
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PORTAMINAS Y MINAS MECHANICAL PENCILS

0.5

Portaminas 0.5
Masmelo

EC1829 12 288

SURTIDO

0.5

Portaminas 0.5 Masmelo
+ tubo 20 minas

EC1871 12 144

SURTIDO

0.7

Portaminas 0.7 Crystal
+ tubo 20 minas

EC0038 12 144

SURTIDO

0.5

Portaminas 0.5 Sky
+ tubo 20 minas

+ borrador

EC8869 12 144

SURTIDO
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PORTAMINAS Y MINAS MECHANICAL PENCILS

0.5

Portaminas 0.5
con antideslizante

EC5822 12 288

0.5

Portaminas 0.5 con
borrador y minas

EC5823 12 288

0.5

Portaminas 0.5 con 
borrador, minas y

antideslizante

EC5824 12 288

Lápiz múltiple caritas
7 puntas HB

EC0036 12 144

2.0

Portaminas 2.0 Technic
+tubo 12 minas

EC1872 12 144

0.7

Portaminas 0.7 automático
+ tubo 12 minas

EC0023 12 288

SURTIDO SURTIDO
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BOLÍGRAFOS BORRABLES  ERASABLE PENS

Bolígrafo borrable Roce

∙ Escribe, borra y reescribe
∙ Antideslizante
∙ Formato de tapón

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC1788 x1

12 144EC1787 x1

12 144EC1786 x1

0.7
mm

Bolígrafo borrable Roce

∙ Escribe, borra y reescribe
∙ Antideslizante
∙ Formato retráctil

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC9930 x1

12 144EC5486 x1

12 144EC9932 x1

0.7
mm

Recambio para borrable Roce

∙ Recarga de tinta para bolígrafo
∙ Escribe, borra y reescribe

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 240EC5482 x3x3

12 240EC5481 x3x3

12 240EC5480 x3x3

0.7
mm
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BOLÍGRAFOS BORRABLES  ERASABLE PENS

Bolígrafo borrable Roce con recambio

∙ Incluye bolígrafo y 2 recambios
∙ Antideslizante
∙ Formato de tapón

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

0.7
mm

12 144EC1797 x1 +2 +

12 144EC1796 x1 +2 +

12 144EC1795 x1 +2 +

Bolígrafo borrable Roce con recambio

∙ Incluye bolígrafo y 2 recambios
∙ Antideslizante
∙ Formato retráctil

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

0.7
mm

12 144EC9941 x1 +2 +

12 144EC9940 x1 +2 +

Bolígrafos borrables Roce

∙ Escribe, borra y reescribe
∙ Antideslizante
∙ Formato retráctil y de tapón0.7

mm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 136EC1794 x8

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 136EC9938 x8
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BOLÍGRAFOS PENS

EANCOLORREFERENCIA

Bolígrafo retráctil

∙ Cuerpo con antideslizante
∙ Mismo color de cuerpo y tinta 
∙ Con clip1.0

mm

12 2000150131AZ-C

12 2000150131AZ

12 2000150131MO

12 2000150131RJ

12 2000150131RS

12 2000150131VE

EANCOLORREFERENCIA

Bolígrafo retráctil

∙ Cuerpo de plástico
∙ Mismo color de cuerpo y tinta
∙ Con clip1.0

mm

12 1728150128-ROSA

12 1728150128-N

12 1728150128-TU

12 1728150128-R

12 1728150128-M

12 1728150128-AZUL

EANCOLORREFERENCIA

Bolígrafo retráctil

∙ Cuerpo con antideslizante
∙ Mismo color de cuerpo y tinta
∙ Con clip1.0

mm

12 2000150132AZ-C

12 2000150132NE

12 2000150132RJ

12 2000150132MO

12 2000150132RS

12 2000150132VE

BL
IS

TE
R

EANCOLORREFERENCIA

12 288EC5531

12 288EC5532

12 288EC5534
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BOLÍGRAFOS PENS

EANCOLORREFERENCIA

12 2000150134AZ

12 2000150134MO

12 2000150134RJ

12 2000150134VE

Bolígrafo retráctil

∙ Cuerpo de colores con antideslizante
∙ Tinta azul
∙ Con clip0.7

mm

12 288

0.7
mm

Bolígrafo metálico 0.7 mm 
con recambio

EC0088

COLOR
AZUL

24 288

0.7
mm

Recambios para bolígrafo 
metálico 0.7 mm

EC0087

COLOR
AZUL

EANCOLORREFERENCIA

12 288EC0099

BL
IS

TE
R

UNIDAD

x4

Bolígrafos de colores
50 uds. tinta azul

150373

50 2000

1.0
mm

SURTIDO

COLOR
AZUL
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BOLÍGRAFOS PENS

Bolígrafos de colores

∙ Con tapón
∙ Cuerpo transparente

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC5299 x20x20

12 144EC5298 x20x20

12 288EC0006 x6 x4 x2x12

12 288EC5466 x3 x2 x1x6

12 288EC0007 x12x12

12 288EC5709 x6x6

1.0
mm

Set de bolígrafos

∙ Retráctil
∙ Forma circular
∙ Tamaño estándar

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0062 x3

12 288EC0064 x3

12 288EC0063 x3

12 288EC0065 x31.0
mm

x3

x3

x1 x2

Bolígrafos CLEAR

∙ Cuerpo transparente
∙ Escritura fluida
∙ Tapón con clip

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0168 x3

1.0
mm

12 288EC0170 x3 x3

12 288EC0171 x6 x6

12 288EC0169 x3 x2 x1
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Bolígrafo L-1

∙ Retráctil
∙ Antideslizante
∙ Tamaño estándar

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC0009 x3x3

12 144EC0008 x1 x2x3

1.0
mm

BOLÍGRAFOS PENS

Bolígrafo S-1

∙ Retráctil
∙ Antideslizante
∙ Tamaño mini

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC8479 x3

12 144EC8480 x2 x1x3

12 144EC8481 x1 x2x3

1.0
mm

Modelo

11

12 144EC8496 x3

12 144EC8325 x3

12 144EC8329 x3 x3

x1 x2

x2 x1

x6

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC4256 x6x6

12 144EC8321 x6 x6x12

12 144EC8327 x3x3

12 144EC4258 x3 x2 x1x6

12 144EC8328 x3x3

12 144EC8326 x3

12 144EC8324 x3

12 144EC4257 x6x6

Bolígrafo G1.0

∙ Retráctil
∙ Antideslizante
∙ Escritura suave1.0

mm



18

BOLÍGRAFOS PENS

BOLÍGRAFOS TINTA GEL GEL INK PENS

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC4167 x4 x4 x2x10

12 144EC1860 x1 x1 x1x3

12 144EC1856 x1 x1x2

12 144EC1862 x2 x1x3

12

12

144

144

EC1858

EC0154

x2

x6

x1

x6

x3

x12

12 144EC1854 x2x2

12 144EC4165 x10x10

12 144EC0155 x6x6

12 144EC1859 x2 x1x3

12 144EC1855 x1 x1x2

12 144EC1861 x1 x2x3

12 144EC1857 x1 x1x2

12 144EC1853 x2x2

0.5
mm

Bolígrafo P5

∙ Tinta gel
∙ Punta fina 0.5
∙ Cuerpo transparente

Bolígrafo SoftPen 1.0 mm

∙ Retráctil
∙ Punta fina 0.7
∙ Escritura suave1.0

mm

EANCOLORUNIDADREFERENCIA

12 288EC0124 x2 x1x3

12 288EC0125 x1 x2x3

12 144EC0026 x3 x3x6

12 288EC0123 x3

12 288EC0167 x3

12 144EC0122 x5
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BOLÍGRAFOS TINTA GEL GEL INK PENS

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

144

144

EC0058

EC0059

x3

x3

x3

x3

Bolígrafo BasicPen

∙ Retráctil
∙ Antideslizante
∙ Tinta gel1.0

mm

Bolígrafo de tinta gel

∙ Punta 1.0
∙ Diferentes colores

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

1.0
mm

24 144EC5574 x10

24 144EC5573 x10

24 144EC5576 x10

24 144EC5575 x10

Bolígrafo Big-Roller B5

∙ Tinta líquida
∙ Tapón con clip metálico
∙ Indicador de tinta

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

240

240

EC5473

EC5472

x1

x1

0.5
mm

Bolígrafo L0.7

∙ Retráctil
∙ Antideslizante
∙ Tinta gel

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0160 x3

12 288EC0158 x2

0.7
mm
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BOLÍGRAFOS TINTA GEL GEL INK PENS

Bolígrafo Win-Roller W5
 
∙ Tinta líquida
∙ Tapón con clip metálico
∙ Indicador de tinta

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

0.5
mm

12 864EC5753 x12

12 864EC5751 x12

12 864EC5702 x12

12 864EC5752 x12

12 864EC5750 x12

12 864EC5701 x12

Bolígrafo Win-Roller W5
 
∙ Tinta líquida
∙ Tapón con clip metálico
∙ Indicador de tinta0.5

mm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 864EC5759 x1

12 864EC5757 x1

Bolígrafo Win-Roller W5
 
∙ Tinta líquida
∙ Tapón con clip metálico
∙ Indicador de tinta

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

0.5
mm

12 240EC5471 x1

12 240EC5470 x1

12 240EC5469 x1
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Bolígrafo TouchPen
con puntero para
pantallas táctiles

EC2544

12 144

1.0
mm

SURTIDO

COLOR
AZUL

Bolígrafo con tinta invisible
y luz ultravioleta

EC8424

12 144

2.0
mm

SURTIDO

COLOR
TRANSPARENTE

BOLÍGRAFOS PENS

Bolígrafo ColorPen4
4 colores en 1 con

antideslizante

EC5462

12 288

1.0
mm

SURTIDO

COLOR

Bolígrafo ColorPen4
4 colores en 1 + marcador

amarillo flúor

EC0126

12 144

1.0
mm

SURTIDO

COLOR

+
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SURTIDO

SURTIDO

CORRECTORES CORRECTION

Cinta correctora 8 m.
Disponible en colores básicos
y varias cantidades de blister

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC5306 x3

12 144EC0044 x7

12 144EC5302 x1

Cinta correctora mini
3 metros de cinta disponible en
colores básicos

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC5305 x3

Cinta correctora 8 m. + mini
Set de varias cintas correctoras 
de colores básicos de 8m + 1 mini

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC1822 x6 +1

12 144EC1821 x2 +1

+

SURTIDO
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CORRECTORES CORRECTION

Cinta correctora 12 m.
Disponible en colores pastel
2 blister de 6 m. cada uno

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC1865 x2

Cinta correctora 8 m.
Disponible en colores pastel
y varias cantidades de blister

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC8992 x7

12 144EC8990 x3

12 144EC8989 x1

SURTIDO

COLOR

Cinta correctora con recambio.
Disponible en varios colores y 
transparente. Cinta de 6 m. + 
recambio de 6 m.

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC5320 x1 +1

12 144EC5319 x1 +1

SURTIDO

SURTIDO

Cinta correctora 8 m. alargada
Largo de cinta de 8 m. Formato 
alargado en 4 colores disponibles.
Con tapón 

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC5323 x1

SURTIDO



24

CORRECTORES CORRECTION

Bolígrafo corrector 7 ml
Corrector tipo bolígrafo de gran precisión. 
Punta metálica. Disponible en varias unidades.

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC0002 x3

12 144EC8806 x1

1.5
mm

Bolígrafo corrector 7 ml
Corrector tipo bolígrafo de gran precisión. 
Punta metálica. Disponible en varias unidades.

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC0000 x3

12 288EC8807 x1

1.5
mm

Bolígrafo corrector mini 4 ml
Corrector tipo bolígrafo de gran precisión. 
Punta metálica. Disponible en varias unidades.

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC1852 x5

12 144EC1851 x3

12 144EC5327 x2

1.5
mm
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CORRECTORES CORRECTION

Bolígrafo corrector 20 ml
Líquido corrector para grandes superficies.
Punta pincel. Disponible en varias unidades.

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC0004 x3

12 144EC8805 x1

12 144

Bolígrafo corrector 
doble punta 12 ml
tapón mariposa 
para apertura fácil.

EC0055

0.8
mm

12 144

Bolígrafo corrector 
7 ml + líquido 
corrector 20 ml 

EC8809

0.8
mm

12 144

Bolígrafo corrector 
4 ml + líquido 
corrector 20 ml 

EC9946

0.8
mm

12 144

Bolígrafo corrector 
7 ml + líquido 
corrector 20 ml 

EC8808

0.8
mm

12
ML
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MARCADORES MARKERS

Set de marcadores pastel,
punta bisel, 6 uds.

EC8343 12 96
COLOR

Set de marcadores flúor,
punta bisel, 6 uds.

EC8344 12 84
COLOR

Marcadores pastel E90
punta pincel, cuerpo 

redondo 6 uds.

EC5055 20 240
Rotuladores Highlighter 

pastel, punta bisel, cuerpo 
triangular 6 uds.

EC5359 20 480
Marcadores doble punta 
flúor y pastel, punta bisel, 

cuerpo redondo 6 uds.

EC8483 12 144
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MARCADORES MARKERS

Mini marcadores Cats, punta bisel, 
colores pastel, 4 uds.

EC8494 12 144
COLOR COLOR

Mini marcadores con olor a flores, 
punta bisel, colores pastel, 4 uds.

EC8495 12 144

Marcadores Pastel

∙ Punta bisel
∙ Colores pastel surtidos
∙ Cuerpo 8 cm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC2555 x61-4
mm

12 144EC2556 x4

Marcadores Pastel

∙ Punta bisel
∙ Colores pastel surtidos
∙ Cuerpo 11 cm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC2559 x21-4
mm

12

12

144

144

EC2557

EC2551

x3

x6
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MARCADORES MARKERS

Marcadores Jailaiter

∙ Punta bisel
∙ Colores flúor
∙ Cuerpo triangular

Marcadores Morandi

∙ Punta bisel
∙ Colores flúor
∙ Cuerpo triangular

1-4
mm

1-4
mm

12 144EC8493 x6

12 144EC8492 x5

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC8336 x6

BL
IS

TE
R

12 288EC0078 x6

12 288EC0077 x6

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0076 x6

12 144EC0144 x5

12 144EC0143 x3

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

144

144

EC0142

EC0141

x5

x3

Marcadores Beam

∙ Punta bisel
∙ Colores flúor y pastel
∙ Cuerpo fino1-4

mm



ESCRITURA Y CORRECCIÓN . WRITING AND CORRECTION

29

MARCADORES MARKERS

12 94EC0148 x6

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

144

144

EC0147

EC0146

x5

x3

Marcadores Helio

∙ Punta bisel
∙ Colores flúor

1-5
mm

Set de marcadores azul 
pastel + amarillo y naranja 

flúor. Punta bisel.

EC0096 12 144

COLOR

Mini marcadores 
animados con punta
bisel, 3 colores flúor.

EC0121 12 144

COLOR

COLOR

Set de marcadores 
metalizados,

punta bisel, 4 uds.

EC4086

12 144

Set de marcadores finos
en color amarillo + flúor 

surtido. Punta bisel

EC0095 12 144

SURTIDO
+

Set de dos bolígrafos 
G1.0 + un marcador

EC0069

12 144
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MARCADORES MARKERS

Marcador flúor

∙ Punta bisel
∙ Amarillo flúor
∙ Formato bolígrafo

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

24 1000150169 x11-4
mm

Marcadores con 
antideslizante flúor.
Punta bisel, 2 uds.

EC2558 12 48

SURTIDO

Set de marcadores 
pastel, punta bisel, goma 

antideslizante, 6 uds.

EC2553 12 144

SURTIDO

Set de marcador estándar 
+ 4 mini, punta bisel, goma 

antideslizante

EC2552 12 144

SURTIDO

Rotuladores DoubleTip, doble punta fina 1-2 mm + 
punta cónica 1-4 mm, lavable, 12 colores

EC0107 12 144
Rotuladores MaxiCónica, punta cónica

de 1-6 mm, lavable, 12 colores

EC0108 12 144
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Rotuladores Cambiacolor, punta cónica
de 1-6 mm, 8 rotuladores 6 de color + 2 blancos

para cambiar de color

EC0109 12 144

Rotuladores doble 
punta con sello, 
punta cónica de 
1-6 mm + sello, 12 

colores y sellos 
diferentes.

EC0110

12 144

Rotuladores textil punta fina 
1-2 mm. 6 colores.

EC0136 12 144
Rotuladores textil punta gruesa 

6 mm. 6 colores.

EC0140 12 144
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Rotuladores Classic, punta fina 1-2 mm,
lavable, 12 colores

EC0103 12 144
Rotuladores 
Classic Fine, 

punta y trazo fino 
1-2 mm,

lavable, 6, 12 y 24 
colores

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC0104 x6

12 144EC0105 x12

12 144EC0106 x24

ROTULADORES FELT TIP PENS

Rotuladores Fine & Brush 
doble punta, punta 

fineliner + pincel, 12 colores

 EC5855 12 144

SURTIDO

Rotuladores Real Brush 
acuarelables, 12 colores 
diferentes, punta pincel

 EC5854 12 144

SURTIDO

Rotuladores triangulares, 
punta media 1 mm

12 colores

EC5853 12 144

SURTIDO
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Marcadores DabelFain

∙ Disponible en 12, 18 y 24 colores
∙ Doble punta bisel y pincel
∙ Acuarelables

Marcadores Estampi

∙ Disponible en 12, 18 y 24 colores
∙ Punta gruesa 2 mm
∙ Tapón con sello

EANUNIDADREFERENCIA

EANUNIDADREFERENCIA

12 48EC8339 x24

12 48EC8342 x24

12 72EC8338 x18

12 72EC8341 x18

12 108EC8337 x12

12 108EC8340 x12

2.0
mm

2.0
mm

Rotuladores Marker pen

∙ Doble punta 0.4 mm y pincel
∙ Disponible en colores básicos y pastel

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

1.0
mm

BRUSH

12 144EC5931 x5

12 144EC5930 x5

12 144EC5929 x12

BRUSH
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Rotuladores fineliner con 
estuche, 0.4 mm, 12 uds.

EC0005

12 144

0.4
mm

COLOR

Rotuladores fineliner con 
funda, 0.4 mm, 6 uds.

EC5953

12 288

0.4
mm

COLOR

Rotuladores fineliner con 
estuche, 0.4 mm, 12 uds.

EC5954

12 144

0.4
mm

COLOR

Rotuladores con estuche, 
punta 1.0 mm, 12 uds.

EC5955

12 144

1.0
mm

COLOR

EANCOLORREFERENCIA

12 1440EC5662

12 1440EC5666

12 1440EC5664

12 1440EC5668

12 1440EC5663

12 1440EC5667

12 1440EC5665

12 1440EC5669

EANCOLORREFERENCIA

12 1440EC5670

12 1440EC5674

12 1440EC5672

12 1440EC5676

12 1440EC5671

12 1440EC5675

12 1440EC5673

12 1440EC5677

0.4
mm

Fineliner 0.4 mm

∙ Punta 0.4 mm
∙ Cuerpo triangular ergonómico
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ROTULADORES FELT TIP PENS

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5996

12 144EC5993

12 144EC5990

12 144EC5995

12 144EC5992

12 144EC5989

12 144EC5994

12 144EC5991

12 144EC5988

12 144EC5986

12 144EC5987

Rotulador Acuarelable 

∙ Doble punta pincel y fina 1-2 mm
∙ Disponible en varios colores

1-2
mm

BRUSH

Rotuladores de pintura 
acrílica multisuperficie, 

12uds.

EC5826

12 144

2.0
mm

COLOR



36

ROTULADORES FELT TIP PENS

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5331

12 144EC5333

12 144EC5337

12 144EC5339

12 144EC5332

12 144EC5334

12 144EC5338

12 144EC5336

12 144EC5340

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5341

12 144EC5343

12 144EC5347

12 144EC5345

12 144EC5349

12 144EC5344

12 144EC5348

12 144EC5346

12 144EC5350

Rotulador de pintura acrílica

∙ Multisuperficie
∙ Gran cobertura
∙ 20 colores diferentes

Rotulador de pintura

∙ Punta pincel
∙ Resistente al agua
∙ Tapón con clip metálico2.0

mm

2.0
mm

FLÚOR

FLÚOR

FLÚOR

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5390

12 144EC5392

FLÚOR

FLÚOR

12 144EC5395 FLÚOR
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Permanente de Pintura fino

∙ Multisuperficie
∙ Punta fina de 0.8 
∙ Disponible en metalizado0.8

mm

EANCOLORREFERENCIA

12 384EC0010

12 288EC0012

12 384EC0011

12 288EC0013

Permanente de Pintura medio

∙ Multisuperficie
∙ Punta fina de 1-2 
∙ Disponible en metalizado1-2

mm

EANCOLORREFERENCIA

12 384EC0014

12 288EC0016

12 384EC0015

12 288EC0017

12 288EC0018

Permanente de Pintura grueso

∙ Multisuperficie
∙ Punta fina de 2-4 
∙ Disponible en metalizado2-4

mm

EANCOLORREFERENCIA

12 288EC0019

12 144EC0021

12 144EC0020

12 144EC0022
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Rotulador Basic Metalizado

∙ Punta redonda
∙ Colores metalizados

2.0
mm

EANCOLORREFERENCIA

12

12

144

144

EC8873

EC8871

12 144EC8877

12 144EC8879

12 144EC8876

12 144EC8878

EANCOLORREFERENCIA

12

12

144

144

EC8452

EC8450

12 144EC8458

12

12

144

144

EC8453

EC8451

12 144EC8455

12 144EC8880

Rotulador Brush Metalizado

∙ Punta pincel
∙ Colores metalizados

BRUSH
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ROTULADORES FELT TIP PENS

Rotulador con contorno

∙ Interior plateado y borde de color
∙ 8 colores diferentes
∙ Gran pigmentacion y brillo

Rotulador con purpurina

∙ Gran pigmentacion y brillo
∙ 8 colores diferentes

2.0
mm

2.0
mm

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5973

12 144EC5975

12 144EC5977

12 144EC5979

12 144EC5974

12 144EC5976

12 144EC5978

12 144EC5980

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5967

12 144EC5969

12 144EC5971

12 144EC5966

12 144EC5968

12 144EC5970

12 144EC5972
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ROTULADORES FELT TIP PENS

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5872

12 144EC5874

12 144EC5876

12 144EC5873

12 144EC5875

12 144EC5877

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC5878

12 144EC5880

12 144EC5882

12 144EC5879

12 144EC5881

12 144EC5883

GraphicLiner Waterproof

∙ Punta pincel
∙ Resistente al agua
∙ Tapón con clip metálicoBRUSH

EANPUNTAREFERENCIA

EANPUNTAREFERENCIA

12 144EC5733

12 144EC1897

12 144EC573512 144EC1899

12 144EC5731

12 144EC1898

12 144EC573612 144EC5730

12 144EC5738

Rotulador calibrado PigmentLiner Blackcolor

∙ 12 tipos de punta diferente
∙ Resistente al agua
∙ Tapón con clip metálico

1.0
mm

0.3
mm

3.0
mm

0.5
mm

2.0
mm

0.05
mm

0.6
mm

0.1
mm BRUSH



ESCRITURA Y CORRECCIÓN . WRITING AND CORRECTION

41

ROTULADORES FELT TIP PENS

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC8881

12 144EC8887

12 144EC8893

12 144EC8883

12 144EC8889

12 144EC8895

12 144EC8885

12 144EC8891

12 144EC8897

12 144EC8882

12 144EC8888

12 144EC8890

12 144EC8896

12 144EC8886

12 144EC8892

12 144EC8898

EANCOLORREFERENCIA

12 144EC8430

12 144EC8436

12 144EC8442

12 144EC8432

12 144EC8438

12 144EC8444

12 144EC8434

12 144EC8440

12 144EC8446

12 144EC8431

12 144EC8437

12 144EC8443

12 144EC8433

12 144EC8439

12 144EC8445

12 144EC8435

12 144EC8441

12 144EC8447

Rotulador Pincelito

∙ Punta pincel con cerdas flexibles
∙ Tinta acuarelable
∙ 36 colores diferentesBRUSH
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PERMANENTES PERMANENT MARKERS

Permanente E30

∙ Multisuperficie
∙ Punta bala
∙ Base alcohol

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 1728EC5606 x12

12 1728EC5605 x12

12 1728EC5604 x12

2.0
mm

12 144EC0092 x3

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC5246 x1

12 288EC5244 x1

Permanente E20

∙ Punta bisel
∙ Dura hasta 72h abierto sin secarse
∙ Multisuperficie1-5

mm

Permanente E20 

∙ Punta redonda
∙ Dura hasta 72h abierto sin secarse
∙ Multisuperficie2-4

mm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

288

288

EC5254

EC5251

x1

x1

12 288EC5253 x1

12 288EC5252 x1

12

12

288

288

EC2595

EC2599

x4

x4

12

12

288

288

EC2592

EC2591

x1

x2

x2

x1

x2 x1

x3

x3

x1
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PERMANENTES PERMANENT MARKERS

Permanente E50

∙ Multisuperficie
∙ Punta bisel
∙ Base alcohol

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 576EC5612 x12

12 576EC5611 x12

12 576EC5610 x12

10
mm

Permanente E40

∙ Multisuperficie
∙ Punta bala
∙ Base alcohol

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 1152EC5609 x12

12 1152EC5608 x12

12 1152EC5607 x12

2.0
mm

Permanentes 
E50 punta 

bisel, 2 uds.

Permanentes 
E40 punta 
redonda,

3 uds.

2-10
mm

EC0101

12 144

EC0091

12 144

EC0151

12 144

EC0150

12 144

EC0152

12 144

2
mm
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PERMANENTES PERMANENT MARKERS

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC5613 x1

12 288EC0039 x1

12 288EC0042 x3x3

12 288EC5614 x1

12 288EC0041 x3

12 288EC0043 x1 x2x3

Permanente E100

∙ Multisuperficie
∙ Punta bisel
∙ Base alcohol1-4

mm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0070 x1

12 288EC0072 x1

12 288EC0074 x3x3

12 288EC0071 x1

12 288EC0073 x3

12 288EC0075 x1 x2x3

Permanente E200

∙ Multisuperficie
∙ Punta redonda
∙ Base alcohol2-3

mm

Permanente E60

∙ Multisuperficie
∙ Punta bala
∙ Silicona antideslizante

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC5828 x12.0
mm
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Permanente Jumbo

∙ Multisuperficie
∙ Punta bisel
∙ Formato grande

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC4091 x1

12 144EC4090 x1

8
mm

PERMANENTES PERMANENT MARKERS

Permanente doble punta

∙ Multisuperficie
∙ Punta bala + bisel
∙ Base alcohol

Permanente Twin

∙ Multisuperficie
∙ Doble punta
∙ Tapón con clip

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC5919 x1

12 144EC5767 x1

12 144EC0045 x1

2.0
mm

1.0
mm

6
mm

0.4
mm

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 144EC4163 x1

12 144EC4162 x1

12 144EC4161 x1

12 144EC4164 x3

12 144EC0117 x3 x3
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PERMANENTES PERMANENT MARKERS

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12 288EC0120 x3

12 288EC0119 x3

12 288EC0118 x3

Permanente Lumark

∙ Multisuperficie
∙ Punta fina perfecta para CDs/DVDs
∙ Tapón con clip1-2

mm



ESCRITURA Y CORRECCIÓN . WRITING AND CORRECTION

47

Bolígrafos retráctil con tinta 
de color, antideslizante. 4 

uds.

EC0097

12 144

1.0
mm

COLOR

Bolígrafos retráctil con tinta 
de color, antideslizante. 4 

uds.

EC0098

12 144

1.0
mm

COLOR

Bolígrafos W5 de tinta 
líquida y punta fina, 3 uds.

EC0149

12 144

0.5
mm

COLOR

NOVEDAD NEW

Rotulador GraphicLiner 
Waterproof punta pincel, 

4 uds.

EC0102

12 144

1.0
mm

COLOR

Rotuladores calibrados, 10 
medidas diferentes, 4 uds.

EC0093

12 144

1.0
mm

COLOR

PUNTA
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MATERIAL ESCOLAR
SCHOOL SUPPLIES

AGARRADORES PENCIL GRIP

SACAPUNTAS PENCIL SHARPENER

12 288
Agarradores de lápiz, 

silicona suave, colores
pastel 2 uds.

EA0010 12 288
Agarradores de lápiz, 

plástico traslúcido, 6 uds.

EA0011 12 288
Agarradores de lápiz, 

forma triangular,
colores flúor ,4 uds.

EA0012

12 288Expositor afilaborra. 
Sacapuntas doble 

con depósito + 
goma de borrar

EA4120
12 144Blister afilaborra. 

Sacapuntas doble 
con depósito + 
goma de borrar

EA4101
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SACAPUNTAS PENCIL SHARPENER

12 168
Sacapuntas con
forma de frutas

EA0087

12 288
Set de sacapuntas 

metálicos,
doble + 2 uds sencillo

EA411012 144
Set de sacapuntas, doble 
metálico + 2 uds plástico

EA4108 12 144
Set de sacapuntas,

doble + 2 uds sencillo

EA4109

12 288
Set de sacapuntas 

sencillos plástico, 3 uds.

EA010612 144
Set de sacapuntas 

sencillos plástico, 3 uds.

EA010512 144
Set de sacapuntas 

sencillos plástico, 3 uds.

EA0104

12 144
Set de sacapuntas 

sencillos plástico, 2 uds.

EA010312 144
Set de sacapuntas 

sencillos plástico, 2 uds.

EA0101
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SACAPUNTAS CON DEPÓSITO RESERVOIR SHARPENER

12 144
Sacapuntas doble con 
depósito y tapa, forma 

circular

EA0090

12 144
Set de sacapuntas doble 

con depósito, 2 uds.

EA0094 12 144
Sacapuntas doble con 
depósito y tapa, forma 

ovalada

EA0091

12 144
Set de sacapuntas sencillo 

+ sencillo con depósito

EA009912 144
Set de sacapuntas sencillo 

+ sencillo con depósito

EA0100

12 144
Sacapuntas doble con 
depósito y tapa, forma 

cuadrada

EA0089

12 288
Set de sacapuntas sencillo 

con depósito, 2 uds.

EA0093

12 144
Sacapuntas doble con 
depósito y tapa, forma 

circular

EA0092

12 144
Sacapuntas doble con 
depósito forma circular

EA0125



MATERIAL ESCOLAR . SCHOOL SUPPLIES

51

SACAPUNTAS CON DEPÓSITO RESERVOIR SHARPENER

12 144
Sacapuntas doble con 
depósito en diferentes 

diseños de caritas

EA0088

12 288
Sacapuntas doble con 

depósito forma de corazón

EA4118

12 288
Sacapuntas doble con 

depósito forma cuadrada

EA4111

12 288
Sacapuntas doble con 

depósito forma triangular

EA0005
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GOMAS DE BORRAR ERASERS

Goma de borrar retráctil
con colgador

EA4197 12 144
SURTIDO

Goma de borrar retráctil
con forma de vegetales

EA4198 12 144
SURTIDO

12 144
Portagomas con forma 

triangular + 2 recambios, 
gran precisión

EC8448

SURTIDO

12 144
Portagomas con forma 
redonda + recambio,

gran precisión

EA0158

SURTIDO
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GOMAS DE BORRAR ERASERS

Set de gomas de borrar ovaladas, 2 uds.

EC1801 12 288

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5256 12 288

12 288

SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5257 12 288

12 288
Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5258

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5259

Set de gomas de borrar biseladas

EC5266 12 288
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GOMAS DE BORRAR ERASERS

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5262 12 144
Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5263 12 144

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5264 12 144

SURTIDO

SURTIDO

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5260 12 144
SURTIDO

Goma de borrar sin pvc ni látex.

EC5261 12 144
SURTIDO

SURTIDO

Goma de borrar retráctil

EC1804 12 288
SURTIDO
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TIJERAS SCISSORS
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TIJERAS SCISSORS

Tijeras ergonómicas 
150mm punta redonda

EA0112 12 144

SURTIDO

Tijeras ergonómicas 
160mm con mango 

flexible

EA0115 12 144

SURTIDO

Tijeras ergonómicas 
190mm tacto suave

EA0113 12 144

SURTIDO

Tijeras para 
manualidades con 

diferentes tipos de corte

EA4375 12 144

SURTIDO

Tijeras ergonómicas 
130mm punta redonda

Tijera acero inoxidable 
120mm plegable, colores 

pastel

EA0111

OA2966

12 288

12 144

SURTIDO

SURTIDO

Tijeras ergonómicas 
175mm tacto suave

EA0114 12 144

SURTIDO

Tijera acero inoxidable 
178mm con mango suave, 

colores pastel

EA4530 12 288

SURTIDO

Tijera acero inoxidable 
154mm con mango suave, 

colores pastel

EA4531 12 288

SURTIDO
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CÚTER CUTTER

Mini cúter de bolsillo con colgador, 
hoja de 9mm, forma ovalada

OA2949 12 144
SURTIDO

Mini cúter de bolsillo con colgador, 
hoja de 9mm, forma de pollito

OA2968 12 144
SURTIDO

Mini cúter de bolsillo con colgador, 
hoja de 9mm, forma de nube

OA2967 12 144

Mini cúter de bolsillo, hoja de 9mm, 
forma de pata de gatito

OA2969 12 288
SURTIDO

12 144

Cúter con hoja de 
9mm, diseño frutas

OA2808

SURTIDO
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CÚTER CUTTER

Cúter con hoja seccionable 
de 18mm, freno de seguridad

OA2809 12 144
SURTIDO

SURTIDO

Cúter de 9 mm con clip
OA2891 12 144

SURTIDO

Cúter de 9 mm con freno
OA2953 12 144

SURTIDO

Cúter de 9 mm
OA2952 12 144
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COMPASES COMPASS

Compás bigotero con rueda central, articulado en los 
dos brazos con minas y adaptador de rosca

EA4260 12 144

Compás bigotero con rueda central, articulado en un 
brazo con alargador, minas y adaptador de rosca

EA4273 12 144

Compás con brazo articulado,
incluye minas y adaptador de rosca

EA4272 12 144

Compás con brazo articulado,
incluye minas y adaptador de rosca

EA4275 12 144
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COMPASES COMPASS

Compás de portaminas
con minas de recambio

EA4267 12 288

Compás con adaptador
de rosca, incluye lapiz

EA4269 12 288
Set de dibujo técnico, dos compases + 
juego de reglas + sacapuntas + minas

 EA4277 12 96

Compás con brazo intercambiable,
incluye minas

EA4268 12 288
SURTIDO

SURTIDO

Compás sencillo con
minas de recambio

 EA4271 12 240
SURTIDO

SURTIDO

Compás sencillo con adaptador de 
rosca y minas de recambio

EA4270 12 240
SURTIDO

SURTIDO
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COMPASES COMPASS

Compás bigotero con rueda central 
con goma antideslizante y minas

EA4261 12 120
SURTIDO

SURTIDO

SURTIDO

Compás bigotero de ajuste rápido 
con rueda central, brazos articulados, 

incluye minas

EA4263 12 120

Compás bigotero con rueda central, 
articulado en un brazo con minas

EA4262 12 120

Compás con brazo articulado,
incluye minas

EA4274 12 240
SURTIDO
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CERAS CRAYONS

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EA4452 x24

12 192EA4451 x18

12 288EA4450 x12

EANUNIDADREFERENCIA

12 96EA4457 x12

12 192EA4456 x6

Ceras PlastiStar 

∙ Cuerpo triangular
∙ Puntos antideslizante
∙ Colores intensos

Ceras PlastiStar Dúo mini

∙ Cuerpo triangular
∙ Doble punta
∙ 9 cm

EANUNIDADREFERENCIA

12 96EA4459 x12

12 192EA4458 x6Ceras PlastiStar Dúo

∙ Cuerpo triangular
∙ Doble punta
∙ 12 cm



MATERIAL ESCOLAR . SCHOOL SUPPLIES

63

CERAS CRAYONS

EANUNIDADREFERENCIA

12 72EA4466 x24

12 72EA4465 x18

12 144EA4464 x12

Ceras PlastiStar Extra resistentes

∙ Cuerpo circular
∙ Composición más resistente ante roturas
∙ Colores intensos

Bolígrafo de ceras ColorPen 8 Plastistar,
8 colores de ceras en un boli retráctil

EA4455 12 288
Ceras BabyColor, ceras infantiles con

forma de estrella en 6 colores diferentes

EA4463 12 144
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LÁPICES DE COLORES COLOURING PENCILS

Lápices de colores Blackwood

∙ Realizados en madera negra
∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores intensos

EANUNIDADREFERENCIA

6 72EC0051 x24

12 144EC0050 x12

12 288EC0049 x6
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LÁPICES DE COLORES COLOURING PENCILS

EANUNIDADREFERENCIA

12 96EC0033 x18

12 72EC0034 x24

12 144EC0032 x12

12 288EC0031 x6

EANUNIDADREFERENCIA

8 80EA5201 x18

6 60EA5202 x24

12 120EA5200 x12

24 480EA5199 x6

Lápices de colores Oddy

∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores intensos
∙ Gran calidad

Lápices de colores PRO

∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores cremosos
∙ Calidad superior

EANUNIDADREFERENCIA

12 96EC5211 x18

6 72EC5205 x24

12 144EC5204 x12

12 288EC5203 x6

Lápices de colores

∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores intensos
∙ Gran calidad
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LÁPICES DE COLORES COLOURING PENCILS

Lápices de colores Wood Free

∙ Realizados sin utilizar madera
∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores intensos

Lápices de colores Acuarelables

∙ Cuerpo hexagonal
∙ Fácil de diluir
∙ Colores cremosos

Lápices de colores JUMBO

∙ Cuerpo triangular
∙ Colores cremosos
∙ Incluye sacapuntas

EANUNIDADREFERENCIA

12 120EC5226 x24

8 160EC8482 x18

12 240EC5221 x12

EANUNIDADREFERENCIA

6 72EC5214 x12

12 240EC5213 x6

EANUNIDADREFERENCIA

12 60EC8449 x24

12 120EC8996 x12



MATERIAL ESCOLAR . SCHOOL SUPPLIES

67

LÁPICES DE COLORES COLOURING PENCILS

Lápices de colores pastel

∙ Disponible en varias cantidades
∙ Cuerpo hexagonal
∙ Colores suaves

EANUNIDADREFERENCIA

12 144EC8998 x24

12 120EC5222 x12

24 240EC5223 x6

Lápices BI-COLOR Starplast. 12 lapices doble punta
de 24 colores pastel, forma triangular, caja cartón

EA4467 12 120

Lápices de colores pastel, forma
hexagonal, caja PVC, 6 uds.

EC5219 24 240
Lápices de colores pastel, forma

hexagonal, caja PVC, 12 uds.

EC5217 12 120

Lápices BI-COLOR Quijote. 12 lapices doble punta
de 24 colores pastel, forma triangular, caja PVC

EC9950 12 120
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LÁPICES DE COLORES COLOURING PENCILS

Lápices de colores Bright, colores flúor, cuerpo
de madera negra circular, 12 uds.

EA4468 12 120

Lápices BI-COLOR, 12 lapices doble punta
de 24 colores, forma hexagonal

EC5602 12 60

Lápices de colores mini, forma triangular, 12 uds.

EC5209 12 240

Lápices de colores Flash, colores metalizados,
cuerpo de madera negra triangular, 12 uds.

EA4469 12 120

Lápices BI-COLOR, 12 lapices doble punta
de 24 colores, forma hexagonal

EC5206 12 120

Lápices de colores borrables, con goma
incorporada, forma triangular, 12 uds.

EC5210 12 144
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ETIQUETAS ESCOLARES SCHOOL LABELS

Etiqueta escolar, 
65x42mm, 30 uds.,

diseño comida

EA4550 12 288
Etiqueta escolar, 

65x42mm, 30 uds.,
diseño monstruos

EA4551 12 288
Etiqueta escolar, 

65x42mm, 30 uds.,
diseño baby

EA4552 12 288

Etiqueta escolar, 
65x42mm, 30 uds.,
diseño calaveras

EA4553 12 288
Etiqueta escolar, 

65x42mm, 30 uds.,
diseño hello

EA4554 12 288
Etiqueta escolar, 

65x42mm, 30 uds.,
diseño escolar

EA4555 12 288
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ETIQUETAS ESCOLARES SCHOOL LABELS

Etiqueta escolar, 
65x42mm, 30 uds.,
diseño monstruos

MS7807 12 288
Etiqueta escolar, 

65x42mm, 30 uds.,
diseño espacio

MS7808 12 288
Etiqueta escolar, 30 uds.,

diseño espacio

MS7809 12 288

Etiqueta escolar, 
65x42mm, 30 uds.,
diseño guerreros

EA4556 12 288
Etiqueta escolar, 30 uds.,

diseño guerreros

MS7800 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

caras kawaii

MS8235 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de caritas

MS8230 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de premios

MS8237 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

facebox

MS8232 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

cuadrados colores

PM0016 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño
de caritas 4 colores

PM0012 12 240
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

triángulos colores

PM0017 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números y símbolos

PM0013 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

círculos colores

PM0018 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño
de letras y símbolos

PM0014 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

formas surtidas

PM0019 12 240

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de estrellas

PM0015 12 240
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0034-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de estrellas

PM0030 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de estrellas

PM0031 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de corazones

PM0035-2 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de corazones

PM0035-5 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0034-2 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de estrellas

PM0036-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de formas geométricas 

PM0032 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de círculos

PM0036-1 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-2 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0035-3 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-5 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0035-6 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-3 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0035-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de números

PM0037-6 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0029-4 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
variado

PM0029-2 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0039-5 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0029-3 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0029-6 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de unicornios

PM0038-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de unicornios

PM0038-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de unicornios

PM0038-5 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de unicornios

PM0038-3 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de unicornios

PM0038-6 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de unicornios

PM0038-2 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
variado

PM0036-3 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de caritas

PM0040-5 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de caritas

PM0040-6 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de caritas

PM0040-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de caritas

PM0040-1 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de caritas

PM0040-3 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
variado

PM0034-5 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de regalo

PM0039-2 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de regalo

PM0039-3 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de regalo

PM0039-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de bocadillos

PM0033-2 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de bocadillos

PM0033-3 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de bocadillos

PM0033-4 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de bocadillos

PM0033-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de letras

PM0034-8 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
variado

PM0036-2 12 288
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ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de regalo

PM0039-5 12 288
3 hojas de tiquetas 

adhesivas con diseño
de regalo

PM0039-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0029-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0034-4 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0034-3 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de animales

PM0034-7 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

de dinosaurios

PM0035-1 12 288

3 hojas de tiquetas 
adhesivas con diseño

variado

PM0034-6 12 288
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NOTAS ADHESIVAS DECORADAS CARTOON STICKY NOTES

Set de notas decoradas
Friends, 6 diseños

PM6426 12 576

Set de notas decoradas
Family, 7 diseños

PM6423 12 576
Set de notas decoradas

School, 6 diseños

PM6424 12 576
Set de notas decoradas

Friends, 6 diseños

PM6425 12 576
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MAPAS MUDOS BLANK MAPS

CARTILLAS DE RECOMPENSA REWARD CHART

Tablas de recompensa. 4 láminas con diferentes 
diseños + 4 hojas con stickers

MS7812 12 240

Tablas de recompensa. 4 láminas con diferentes 
diseños + 4 hojas con stickers

MS0015 12 240

Tablas de recompensa. 4 láminas con diferentes 
diseños + 4 hojas con stickers

MS7817 12 240

Tablas de recompensa. 4 láminas con diferentes 
diseños + 4 hojas con stickers

MS0016 12 240

Mapas mudos del mundo. 
A4+. 5 mapas políticos + 

5 mapas físicos

EA4505 25 50
Mapas mudos de Europa. 
A4+. 5 mapas políticos + 

5 mapas físicos

EA4506 25 50
Mapas mudos de Europa. 
A4+. 5 mapas políticos + 

5 mapas físicos

EA4507 25 50
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GLOBO TERRÁQUEO EARTH GLOBE

Globo terráqueo, giro 
360º, diámetro 10 cm

EA0082 1 96
Globo terráqueo, giro 
360º, diámetro 20 cm

EA0108 1 12

Globo terráqueo, giro 
360º, diámetro 30 cm

EA0086 1 4

Globo terráqueo, giro 
360º, diámetro 14 cm

EA0083 1 36

Globo terráqueo, giro 
360º, diámetro 25 cm

EA0085 1 8

1 12

Globo terráqueo
con luz 20cm

EA0084

con luz
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INSTRUMENTOS MUSICAL INSTRUMENTS

12 1680
Limpiador para 

flautas

EA4403

12 144
Flauta dulce con 

funda de algodón

EA4404
12 144

Flauta dulce 
transparente con 
funda de plástico

EA4405

6 72
Funda de plástico 

para flauta

 181542

12 144
Flauta dulce con 
funda de plástico

EA4406
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SELLOS INFANTILES SELF-INKING STAMPERS

Sellos de 
manitas,

6 uds.

EA4180 12 144

Sellos de 
espacio,

6 uds.

EA0171 12 144

Sellos de 
corazones,

6 uds.

EA4201 12 144

Sellos de 
animales,

6 uds.

EA4150 12 144

Sellos de 
monstruos,

6 uds.

EA4202 12 144

Sellos de 
caritas,
6 uds.

EA4151 12 144

Sellos de 
frutas,
6 uds.

EA4203 12 144

Sellos de 
premios,

6 uds.

EA4152 12 144
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REGLAS RULERS 

Set de reglas 
transparente

30 cm

EA4008 12 288

Set de reglas 
transparente

20 cm

EA4007 12 288

24 240

Regla transparente
40 cm

EA4039

24 288

Regla transparente
30 cm

EA4041

20 320

Regla transparente
40 cm

EA4040

24 720

Regla transparente
20 cm

EA4042



MATERIAL ESCOLAR . SCHOOL SUPPLIES

85

REGLAS RULERS 

Set de reglas de plástico transparente 30 cm 
con estuche, incluye regla, escuadra, cartabón y 

transportador de ángulos

EA4037 12 144

Set de reglas flexibles de 20 cm con estuche, incluye 
regla, escuadra, cartabón y transportador de ángulos

EA4001 12 288

Set de reglas de plástico de colores 30 cm, incluye 
regla, escuadra, cartabón y transportador de ángulos

EA4003 12 144

Set de reglas de plástico transparente 20 cm 
con estuche, incluye regla, escuadra, cartabón y 

transportador de ángulos

EA4038 12 288

Set de reglas flexibles de 30 cm con estuche, incluye 
regla, escuadra, cartabón y transportador de ángulos

EA4002 12 144

Set de reglas de plástico transparente 20 cm, incluye 
regla, escuadra, cartabón y transportador de ángulos

EA4015 12 144
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REGLAS RULERS 

Regla flexible 15 cm, 4 colores surtidos, con frases

EA4012 24 432

Plantilla espiral, 20 cm, colores surtidos

EA4006 24 480

Rollo métrico 20cm, regla flexible, colores surtidos

DB9302 12 288
Rollo métrico 20cm, regla flexible, colores surtidos

EA4019 24 600

Regla flexible 20 cm, 4 colores surtidos, con frases

EA4013 24 1200
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REGLAS RULERS 

Set de reglas Sweet 
Pastelito con sobre 
multitaladro 30 cm

EA4050 12 144
Set de reglas Sweet 
Pastelito con sobre 
multitaladro 20 cm

EA4051 12 144Regla 15 cm
EA4044 24 288

SURTIDO

Regla 20 cm
EA4045 24 288

SURTIDO

Cartabón 12 cm
EA4052 24 288

SURTIDO

Cartabón 18 cm
EA4053 24 288

SURTIDO

Regla 30 cm
EA4046 24 288

SURTIDO

Escuadra 9 cm
EA4054 24 288

SURTIDO

Escuadra 12 cm
EA4055 24 288

SURTIDO
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FORRO DE LIBROS BOOK COVER FILM

Forro fácil para libros, 30 x 53 cm, 5 uds.

EA4548 12 72

Forro fácil para libros, 28 x 53 cm, 6 uds.

EA4532 12 72

Forro fácil para libros, 31 x 53 cm, 5 uds.

EA4549 12 72

Forro fácil para libros, 29 x 53 cm, 6 uds.

EA4547 12 72
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ESTUCHES
PENCIL CASES

ESTUCHES DE SILICONA SILICONE PENCIL CASE

Estuche extensible de silicona,
 1 cremallera, con forma de monstruo

EA4986 12 144
Estuche extensible de silicona,

 1 cremallera, con forma de ratones

EA4987 12 144



ESTUCHES . PENCIL CASES

91

Estuche de silicona de gran capacidad, 
apertura completa, 1 cremallera

EA4993 5 40

ESTUCHES DE SILICONA SILICONE PENCIL CASE

Estuche 1 cremallera, combinación
tela/silicona con diseño

EA4562 12 60
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ESTUCHES DE SILICONA SILICONE PENCIL CASE

Estuche sensorial tipo POP 
IT, 1 cremallera, diseño 

unicornio 3 tonalidades

EA0001 12 200
Estuche sensorial tipo POP 
IT, 1 cremallera, diseño oso 

3 tonalidades

EA4564 12 300
Estuche sensorial tipo POP 

IT, 1 cremallera, diseño 
conejo 3 tonalidades

EA4591 12 300

Estuche sensorial tipo POP IT, 1 cremallera,
diseño buho en 3 tonalidades

EA0000 12 200
Estuche sensorial tipo POP IT, 1 cremallera,

diseño ratón en 3 tonalidades

EA00002 12 200
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ESTUCHES DE 1 CREMALLERA 1 ZIP PENCIL CASES

Estuche 1 cremallera, formato mini,
22 x 5 x 3 cm, colores pastel

EA0015 4 288
Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,

con asa, 22 x 8 cm, colores pastel

EA0021 4 112

Estuche 1 cremallera, formato mini,
22 x 5 x 3 cm, colores básicos

EA0016 6 288

Estuche 1 cremallera, formato mini,
22 x 5 x 3 cm, 6 diseños diferentes

EA0017 6 288

Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,
con asa, 22 x 8 cm, colores básicos

EA0022 6 84

Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,
con asa, 22 x 8 cm, 6 diseños diferentes

EA0023 6 84



94

Estuche 1 cremallera doble carro, formato
ovalado, 22 x 9 x 5,5 cm, con cremallera interior

y trabillas para bolígrafos, 4 diseños

ESTUCHES DE 1 CREMALLERA 1 ZIP PENCIL CASES

Estuche 1 cremallera, formato ovalado,
22 x 10 x 5 cm, con cremallera interior y
trabillas para bolígrafos, colores pastel

EA0024 12 144

Estuche 1 cremallera, formato ovalado,
22 x 10 x 5 cm, con cremallera interior y

trabillas para bolígrafos, colores básicos

EA0025 12 144

Estuche 1 cremallera, formato ovalado,
22 x 10 x 5 cm, con cremallera interior y

trabillas para bolígrafos, 6 diseños diferentes

EA0026 12 144
Estuche 1 cremallera doble carro, formato

ovalado, 22 x 9 x 5,5 cm, con cremallera interior
y trabillas para bolígrafos, 4 diseños

EA0076 12 144

EA0070 12 144

Estuche 1 cremallera, 22 x 12 x 5 cm, 
2 compartimentos, colores básicos

EA0120 6 192
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ESTUCHES DE 1 CREMALLERA 1 ZIP PENCIL CASES

Estuche 1 cremallera, formato
mini, 20 x 4 x 4 cm, textura brillo

EA4425 12 144
Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,

 21 x 7 cm, textura brillo

EA4432 6 144

Estuche 1 cremallera, formato
mini, 20 x 4 x 4 cm, colores metalizados

EA4423 12 144
Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,

 21 x 7 cm, textura brillo

EA4428 6 144

Estuche 1 cremallera, formato
retráctil, 6 colores diferentes

Estuche 1 cremallera, formato
retráctil, 6 diseños diferentes

EA0013 EA00146 240 6 216
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ESTUCHES DE 1 CREMALLERA 1 ZIP PENCIL CASES

Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,
 20 x 8 cm, colores básicos

EA4434 6 72

Estuche 1 cremallera, tela
textura jaspeada, 4 colores

EA4980 12 120

Estuche 1 cremallera, formato cilíndrico,
 20 x 8 cm, colores pastel

EA4977 6 72
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Estuche 2 cremalleras, formato
mini, 22 x 5 x 4 cm, colores básicos

EA0019 12 144
Estuche 2 cremalleras, formato

mini, 22 x 5 x 4 cm, colores pastel

EA0018 12 144

ESTUCHES DE 2 CREMALLERAS 2 ZIP PENCIL CASES

Estuche 2 cremalleras, formato triangular,
22 x 12 x 5 cm, 3 compartimentos, colores básicos

EA0028 6 192
Estuche 2 cremalleras, formato triangular,

22 x 12 x 5 cm, 3 compartimentos, 6 diseños

EA0029 6 192

Estuche 2 cremalleras, formato
mini, 22 x 5 x 4 cm, 6 diseños diferentes

EA0020 6 192
Estuche 2 cremalleras, formato triangular,

22 x 12 x 5 cm, 3 compartimentos, colores pastel

EA0027 4 144
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ESTUCHES DE 2 CREMALLERAS 2 ZIP PENCIL CASES

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
con solapa, 22,5 x 11 x 5,5 cm, varios colores 

EA0073 12 144

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
con asa, 22 x 11 x 8 cm, varios colores 

EA0078 12 144

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
con asa, 21 x 9 x 8 cm, varios colores 

EA0079 12 144

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
con asa, 21 x 9 x 8 cm, varios colores 

EA0080 12 144

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
con asa, 21,5 x 12,5 x 3 cm, 3 compartimentos

EA0119 6 180
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ESTUCHES DE 2 CREMALLERAS 2 ZIP PENCIL CASES

Estuche 2 cremalleras, formato triangular,
21 x 13 x 4 cm, 3 compartimentos, 6 colores

EA4707 6 192

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
22 x 10 x 7 cm, extensible, colores pastel

EA0123 6 180

Estuche 2 cremalleras con asa,
20 x 9 x 7 cm, línea urbana

EA4885 6 72

Estuche 2 cremalleras, formato rectangular,
20,5 x 10 x 5,5 cm, 3 compartimentos

EA0122 6 180

Estuche 2 cremalleras con asa,
20 x 9 x 7 cm, línea maravillosa

EA4886 6 72
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ESTUCHES DE 2 CREMALLERAS 2 ZIP PENCIL CASES

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño conejo

EA0152 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño smiles

EA0149 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño espacio

EA0146 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño dino

EA0143 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño osos

EA0153 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño frase

EA0150 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño fútbol

EA0147 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño calaveras

EA0144 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño sushi

EA0154 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño catrina

EA0151 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño pop

EA0148 12 100

Estuche 2 cremalleras
con asa, diseño play

EA0145 12 100
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ESTUCHES DE 3 CREMALLERAS 3 ZIP PENCIL CASES

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
con asa, 22 x 10 x 6 cm, colores pastel

EA0069 6 192
Estuche 3 cremalleras, formato rectangular, con asas,

22 x 10 x 9 cm, 3 compartimentos, colores pastel

EA4975 6 60

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
21 x 10 x 8 cm, 3 compartimentos, diseño camuflaje

EA4726 6 360

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular con 
solapa, 22 x 10 x 5,5 cm, 3 colores disponibles

EA0074 6 120
Estuche 3 cremalleras, formato rectangular con 

solapa, 22 x 10 x 5,5 cm, 3 colores disponibles

EA0075 6 120
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ESTUCHES DE 3 CREMALLERAS 3 ZIP PENCIL CASES

Estuche 3 cremalleras
con asa, 6 diseños diferentes

EA0160 6 72
Estuche 3 cremalleras

con asa, 6 diseños diferentes

EA0159 6 72

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
21 x 10 x 9 cm, 3 compartimentos, diseño patrones

EA4887 6 72

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
21 x 10 x 9 cm, 3 compartimentos, colores pastel

EA4889 6 72

Estuche 3 cremalleras, formato rectangular,
21 x 10 x 9 cm, 3 compartimentos, diseño juvenil

EA4888 6 72
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ESTUCHES DE 3 CREMALLERAS 3 ZIP PENCIL CASES

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño invasores

EA0140 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño bananas

EA0137 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño hojas

EA0134 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño dino

EA0131 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño bloques

EA0141 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño grafiti

EA0138 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño triángulos

EA0135 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño donuts

EA0132 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño memphis

EA0142 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño cómic

EA0139 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño puntos

EA0136 6 100

Estuche 3 cremalleras
con asa, diseño play

EA0133 6 100
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Estuche 4 cremalleras, formato rectangular,
22 x 10 x 7cm, con solapa, colores pastel

EA0071 6 120
Estuche 4 cremalleras, formato rectangular,

22 x 10 x 7cm, con solapa, 3 colores

EA0072 6 120

ESTUCHES DE 4 CREMALLERAS 4 ZIP PENCIL CASES

PORTATODO ZIP POUCH

6 120

22 x 12 cm, colores 
holográficos

EA4933
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PORTATODO ZIP POUCH

12 240

Estuche portatodo DL,
22,5 x 11,5 cm, 3 colores

EA0168

12 120

Estuche portatodo A4,
34 x 24,5cm, 3 colores

EA0169

12 240

Estuche portatodo A5,
24,5 x 17,5 cm, 3 colores

EA0170
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ADHESIVOS
ADHESIVES

PEGAMENTO EN BARRA GLUE STICK

12 288

Expositor 
pegamento en barra 

de 9gr 24 uds. con 
forma de vegetales

AD0008

12 288

Expositor 
pegamento en barra 
de 15gr 24 uds. con 

forma de osos

AD0009
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12 288

Pegamento en
barra 21 gr

AD3049

23 23

Pegamento en
barra 40 gr

AD3051

12 216

Pegamento en
barra 40 gr

AD3050

12 144

Pegamento en
barra 90 gr

AD3052

PEGAMENTO EN BARRA GLUE STICK

Pegamento en barra

∙ Diferentes combinaciones de 
pegamento en barra en formato 
blister.

EANFORMATOUNIDADREFERENCIA

12 72AD0001 x3 21
gr

40gr40gr + +

12 144AD3053 x2 21
gr

40gr +

12 72AD0002 x3 40gr 40gr40gr + +

12 96AD0000 x2 40gr40gr +

12 144AD3048 x3 21
gr

21
gr

21
gr+ +
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PEGAMENTO ESCOLAR SCHOOL GLUE

COLA BLANCA WHITE GLUE

Expositor pegamento 
líquido de 50 y 125 ml 26 

uds. con dosificador

AD3196 1 6

Pegamento escolar de gran adherencia,
bote de 50 ml con dosificador

AD3198 12 240

Pegamento escolar de gran adherencia,
bote de 125 ml con dosificador

AD3197 12 144

Pegamento escolar de gran adherencia,
bote de 50 ml con dosificador

AD3199 12 240

12 96

Cola blanca 125 ml

AD3000

12 96

Cola blanca 50 ml 
con pincel

AD0010

12 48

Cola blanca 250 ml

AD3001
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PEGAMENTO LÍQUIDO LIQUID GLUE

Pegamento líquido PegaPega

∙ Doble tapón protector/dosificador
∙ Tapón con colgador
∙ Diferentes tamaños disponibles

EANFORMATOREFERENCIA

6 48AD3195 200
ml

12 96AD3194 100
ml

12 144AD3193 50
ml

Silicona líquida Starplast

∙ Tapón con dosificador
∙ Diferentes tamaños disponibles

EANFORMATOREFERENCIA

12 72AD3205 150
ml

12 96AD3204 100
ml

12 144AD3203 50
ml

Silicona líquida Quijote Paper World

∙ Tapón con dosificador
∙ Diferentes tamaños disponibles

EANFORMATOREFERENCIA

12 72AD3202 150
ml

12 96AD3201 100
ml

12 144AD3200 50
ml
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CINTAS ADHESIVAS ADHESIVE TAPES

Cinta adhesiva, 33 m x 19 
mm  6 uds. cuerpo pastel

AD0004 12 144
Dispensador con cinta 
adhesiva 33 m x 18 mm

AD3300 12 144
Dispensador con cinta 
adhesiva 33 m x 18 mm

AD3301 12 144

12 144

Set de 5 cintas 
adhesivas de colores 

con dispensador

AD3322

12 144

Set de 6 cintas 
adhesivas con 
dispensador

AD3307

12 144

Dispensador en color
pastel + cinta 

adhesiva

OA7790

SURTIDO

6 72

Dispensador de 
cinta adhesiva color

pastel

OA2143

SURTIDO
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PEGAMENTO INSTANTÁNEO INSTANT GLUE

EANFORMATOUNIDADREFERENCIA

x6 12 144AD0024 1gr

x1 12 144AD0028 10gr

x1 12 144AD0026 3gr

x4 12 144AD0025 2gr

x1 12 144AD0029 20gr

x1 12 144AD0027 8gr
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DISPENSADORES TAPE DISPENSER DESK

Dispensador de cinta adhesiva

OA0115 12 60
SURTIDO

Dispensador de cinta adhesiva

OA0116 12 48
SURTIDO

Dispensador de cinta adhesiva

OA0113 12 48
SURTIDO

Dispensador de cinta adhesiva

OA0114 12 48
SURTIDO

Dispensador de cinta adhesiva
14,7 x 7,5 x 5 cm

OA0117 6 24
SURTIDO

Dispensador de cinta adhesiva
15 x 6 x 5,5 cm

AD3303 6 24
SURTIDO
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CINTAS ADHESIVAS ADHESIVE TAPES

12 144

Cinta de espuma
doble cara,

4 m x 18 mm

AD3397

12 144

Nano tape 1 m x 24 
mm + mini cúter

AD3399

12 144

Cinta de espuma
doble cara,

3 m x 36 mm

AD3398

12 144

Cinta de doble cara,
12 m x 12 mm

AD3400
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CINTAS ADHESIVAS ADHESIVE TAPES

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

12 144AD0017 19
MM

2
M

2
MM

12 144AD0018 18
MM

3
M

1
MM

12 144AD0019 12
MM

3
M

1
MM

12 144AD0020 19
MM

2
M

1
MM

12 144AD0021 24
MM

2
M

2
MM

12 144AD0022 30
MM

2
M

2
MM

12 144AD0015 36
MM

2
M MM

1
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ACCESORIOS DE OFICINA
OFFICE SUPPLIES

LÁMINAS ENCUADERNACION BINDING SHEETS

Láminas de PVC para encuadernar,
tamaño A4, 200 micras, transparentes, 6 uds.

MS8801 12 240
Fundas para plastificar, tamaño A4, 12 uds.

Fundas para plastificar, tamaño A4, 5 uds.

OA2899

OA2894

12 192

12 192
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CALCULADORAS CALCULATORS

1 80

Calculadora solar de 
12 dígitos,

disponible en 3 
colores diferentes

OA0053

6 48

Calculadora solar
de 12 dígitos

OA0049

6 48

Calculadora solar
de 12 dígitos

OA0069

6 48

Calculadora solar
de 12 dígitos

OA0068

6 72

Calculadora solar
de 12 dígitos

OA0070
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SELLOS STAMPS

Sello tintado automático,
ENTREGADO

OA0024 12 144

Sello fechador con 
tampón, dia/mes/año, 

hasta 2033

OA0047 12 144

Sello tintado automático,
PAGADO

OA0025 12 144

Sello fechador con 
soporte, dia/mes/año

OA0021 12 144

Sello tintado automático,
RECIBIDO

OA0026 12 144

Sello fechador y
formulario, dia/mes/año

OA0022 12 144
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SELLOS STAMPS

Imprentilla, sello de 
autocomposición con 

pinzas, letras y tinta

OA2747 9 72
Sello automático textil
con tinta negra, pinzas

y set de letras

OA0020 12 144

Sello rotativo Planner, 
con frases organizativas

OA0048 12 144

Sello autocomposición 
rotativo de 13 dígitos

EA4255 6 36

Sello rotativo Zillenial, 
con frases modernas

OA0045 12 144
Sello rotativo Bullet, 

con frases organizativas

OA0046 12 144
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NOTAS ADHESIVAS ADHESIVES NOTES

EANCOLORREFERENCIAEANCOLORREFERENCIA

Notas adhesivas 50 x 76 mm

∙ 100 hojas por taco
∙ Formato vertical

12 288OA231112 288OA2318

12 288OA230912 288OA2314

12 288OA231012 288OA2315

12 288OA230812 288OA2313

12 288OA230712 288OA2317

PASTEL FLÚOR

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

Notas adhesivas 76 x 76 mm

∙ 80 hojas por taco
∙ Formato cuadrado

Notas adhesivas 127 x 76 mm

∙ 80 hojas por taco
∙ Formato horizontal

12 288PM6515

12 288PM6554

12 288PM6415

12 288PM6416

12 288PM6550

12 288OA2320

12 288PM6517

12 288PM6524

12 288PM6551

12 288OA2321

12 288PM6514

12 288PM6521

12 288PM6531

12 288PM6553

PASTEL

PASTEL

FLÚOR

FLÚOR
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NOTAS ADHESIVAS ADHESIVES NOTES

EANCOLORREFERENCIA

Notas adhesivas transparentes 76 x 76 mm

∙ 50 hojas por taco
∙ Formato cuadrado
∙ Diferentes colores traslúcidos

12 288PM0007

12 288PM0003

12 288PM0005

12 288PM0002

12 288PM0006

12 288PM0004

FLÚOR

Notas adhesivas 40 x 50 
mm, 4 colores, 320 hojas

PM6429 12 288
Notas adhesivas 38 x 38 
mm, 4 colores, 400 hojas

PM6556 12 288
Notas adhesivas 25 x 76 
mm, 3 colores, 300 hojas

PM6552 12 288

Set de bolígrafos con 
marcapáginas flúor

EC5748 12 240
Set de bolígrafos con 
marcapáginas flúor

EC5749 12 240
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SET DE NOTAS ADHESIVE NOTES SETS

Taco de notas adhesivas 
con formas

OA2300 12 144

Set de notas adhesivas 
+ marcapáginas con 
soporte para carpeta

PM6573 12 288

Notas adhesivas con 
forma de corazón, 50 

hojas, 3 colores

PM6570 12 192

Set de notas adhesivas 
+ marcapáginas con 
soporte para carpeta

PM6502 12 288

Set de notas adhesivas 
+ marcapáginas con 
soporte para carpeta

PM6574 12 288
Notas adhesivas con 

forma de oso, 50 hojas,
3 colores

PM6571 12 192

Notas adhesivas con 
forma de vestido, 50 

hojas, 3 colores

PM6569 12 192

Set de notas adhesivas 
+ marcapáginas con 
soporte para carpeta

PM6575 12 288

Notas adhesivas 75 x 75 
mm, 50 hojas, 3 colores

PM6572 12 144
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Taco de notas encolado 
con soporte para boli, 76 x 

76 mm 280 hojas

PM6500 12 96
Taco de notas encolado 

con soporte para boli, 76 x 
127 mm 280 hojas

OA2327 6 72

Taco de notas adhesivas, 
10 x 10 cm, 400 hojas

OA2323 6 72

Taco de notas encolado 
con soporte para boli, 100 

x 150 mm 280 hojas

OA0108 6 72

Taco de notas encolado 
con soporte para boli, 100 

x 150 mm 280 hojas

OA0108 6 72

Taco de notas adhesivas, 
51 x 51 mm, 350 hojas

PM6558 12 144
Taco de notas adhesivas, 

51 x 76 mm, 350 hojas

PM6576 12 144

SET DE NOTAS ADHESIVE NOTES SETS

Taco de notas con 
soporte 95 x 95 mm,

500 hojas sueltas

PM0008 1 36
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MARCADORES DE PÁGINA PAGE MARKERS

Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6561 24 576
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6562 12 576
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6566 12 576
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6533 24 576

Marcadores 
de página 8 

x 45 mm

OA0106 24 576
Marcadores 
de página

PM0041 12 1200
Marcadores 
de página

PM0042 12 1200
Marcadores 
de página 5 

x 45 mm

OA0107 24 576
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MARCADORES DE PÁGINA PAGE MARKERS

Marcadores 
de página 
de carpeta

PM0025 24 576
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM0026 24 576
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM0027 24 576

Marcadores 
de página 
de carpeta

PM0028 24 576
Marcadores de página 

con forma de lápiz

OA2319 24 576
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MARCADORES DE PÁGINA PAGE MARKERS

Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6667 12 1200
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6669 12 1200
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6668 12 1200
Marcadores 
de página 
de carpeta

PM6670 12 1200

Marcadores 
de página 

flúor

PM6663 12 1200
Marcadores 
de página 

flúor

PM6665 12 1200
Marcadores 
de página 

flúor

PM6664 12 1200
Marcadores 
de página 

flúor

PM6666 12 1200
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FICHAS DE CARTULINA FLASHCARDS

Talonario de camarero, 8 x 14 cm,
2 copias, 50 juegos

PM6320 6 288

Talonario de camarero, 8º 10,5 x 14 cm,
2 copias, 40 juegos

PM6322 6 288

Talonario de pedidos, A5 15 x 21 cm,
2 copias, 25 juegos

PM6906 12 144

Talonario de camarero, 8 x 14 cm,
3 copias, 40 juegos

PM6321 6 288

Talonario de facturas, A5 15 x 21 cm,
2 copias, 25 juegos

PM6901 6 144

EANTAMAÑOREFERENCIA

PM6301 12 24065x55
MMN1

PM6305 12 240100x150
MMN3

PM6303 12 24075x125
MMN2

PM6307 12 240125x200
MMN4

PM6309 12 240160x220
MMN5

Fichas de cartulina Flashcards 100 unidades

TALONARIOS CHECKBOOKS
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ACCESORIOS ACCESSORIES

12 144

Esponja dedo 
mojado

OA2745

12 240

30 recambios de
Dispensador GoClip40

OA7819

12 240

Dispensador GoClip40 
+ 8 recambios

OA7818

SURTIDO

Perforadora 6 agujeros + 12 espirales 
de plástico para encuadernar

OA0118 4 48
SURTIDO
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GRAPADORAS Y PERFORADORAS STAPLERS AND PUNCHES

12 144

Mini grapadora 7 cm
con grapas

OA2404

SURTIDOSURTIDO

24 144

Mini grapadora 7 cm
con grapas

OA2400

12 144

Grapadora negra 
con caja de grapas

OA0152

6 72

Grapadora 16 cm
con grapas

OA0038

SURTIDO

6 72

Grapadora 13 cm
con grapas

OA0120

SURTIDO

6 96

Grapadora 13 cm
con grapas

OA0121

SURTIDO
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12 72

Grapadora metálica 
16 cm

OA2403

SURTIDO

12 96

Grapadora metálica 
12,7 cm

OA2402

SURTIDO

Grapadora de mano 
Dragón con caja de 

grapas

OA2413 6 48

Set de grapadora 
+ perforadora + 

quitagrapas + grapas

OA2401 6 36

SURTIDO

GRAPADORAS Y PERFORADORAS STAPLERS AND PUNCHES

Grapas cobreadas
2 x 1.000 grapas

OA2414 12 144
Grapas galvanizadas

2 x 1.000 grapas

OA2415 12 144
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GRAPADORAS Y PERFORADORAS STAPLERS AND PUNCHES

Mini grapadora Curvi + 
caja de 1.000 grapas

OA2138 12 144

Grapadora de escritorio 12 
cm + caja de 1.000 grapas

OA2448 6 120

Grapadora de mano 14 
cm + caja de 1.000 grapas

OA2139 12 96

Micro grapadora +
caja de 500 grapas

OA2344 12 240

Grapadora de escritorio 
13 cm con antideslizante + 

caja de 1.000 grapas

OA2452 6 96

Grapadora de mano 10,5 
cm + caja de 1.000 grapas

OA2453 12 144

Mini grapadora +
caja de 1.000 grapas

OA2345 12 144

Grapadora de escritorio 
15 cm + caja de 1.000 

grapas

OA2449 6 72

Quitagrapas con 
pestañas ergonómicas

OA7789 12 288

SURTIDO
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SURTIDO

GRAPADORAS Y PERFORADORAS STAPLERS AND PUNCHES

Perforadora 2 agujeros, 
forma ovalada

OA2137 12 144
Perforadora 2 agujeros

con guía de tamaños de 
hoja y antideslizante

OA7788 6 48

Perforadora 2 agujeros
con depósito y guía de 

tamaños de hoja

OA7786 6 96

Imanes para pizarra,
26 mm, 6 uds.

OA2909 12 240

Perforadora 2 agujeros
con depósito y guía de 

tamaños de hoja

OA7787 6 48

Llavero identificador,
50 mm, 5 uds.

OA2160 12 240

Perforadora 1 agujero
de sobremesa

Mini perforadora
de 1 agujero

OA2418

OA0119

12 144

12 288

Perforadora Lizard
1 agujero

OA2416 12 144
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ACCESORIOS ACCESSORIES
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ACCESORIOS ACCESSORIES

Set pins & clips, incluye 
pinza de pala y clip, color 

rose gold

OA2144 12 240
Set pins & clips, incluye 

pinza de pala y chincheta, 
color rose gold

OA2145 12 240

Set pins & clips, incluye pinza de
pala y clips, colores pastel

OA2141 12 240
SURTIDO

Set pins & clips, incluye pinza de
pala y chincheta, colores pastel

OA2142 12 240
SURTIDO

Silbato de 
metal 2 uds.

OA2128 12 144
Silbato de 

colores 
2 uds.

OA2129 12 144
Chinchetas 

bandera
60 uds.

OA2108 12 144
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PINZAS PAPER CLIPS

Pinzas Bulldog

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2161 12 24020
MMx5

OA0122 12 24022
MMx7

OA2207 12 14450
MMx3

OA2208 12 14438
MMx4

OA2209 12 14431
MMx6

OA2210 12 14422
MMx9

OA2206 12 14463
MMx3

OA2205 12 14475
MMx2

EANCOLORTAMAÑO

Pinzas de madera

Pinzas de plástico transparente

OA2211 12 144

12 144280334

12 144OA2212

12 144OA2213

35
MM

35
MM

35
MM

25
MM

x15

x15

x15

x25

12

12

12

12

144

144

144

144

OA2215

280345

OA2216

280346

35
MM

35
MM

25
MM

25
MM

x15

x15

x18

x18

UNIDADREFERENCIA
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PINZAS PAPER CLIPS

Pinzas de pala abatible

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA0130 12 24019
MMx8

OA0131 12 24019
MMx12

OA0132 12 24025
MMx6

OA0133 12 24025
MMx8

OA0135 12 24041
MMx3

OA2217 12 24032
MMx4

OA2240 12 14451
MMx2

Pinzas de pala abatible con caritas

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2237 12 24019
MMx8

OA2238 12 24025
MMx6

OA0124 12 24032
MMx4

Pinzas de pala abatible color pastel

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA0125 12 24019
MMx8

OA0126 12 24025
MMx6

OA2202 12 24032
MMx4

OA2162 12 14420
MMx8

OA2163 12 14451
MMx2

OA0129 12 14441
MMx3

OA0127 12 14425
MMx8

OA0128 12 14432
MMx6
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CLIPS CLIPS

Portaclips + 
50 clips de 

colores

OA2135 12 288
Portaclips + 
50 clips rose 

gold

OA2136 12 288

Clips metálicos

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2800 12 14428
MMx100

OA2803 12 14433
MMx80

OA2094 12 14450
MMx40

OA2801 12 14428
MMx80

OA2802 12 14433
MMx60

OA2093 12 14450
MMx30

OA8312 12 24028
MMx60

OA8313 12 24050
MMx25

Clips de plástico

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2804 12 14451
MMx10

OA2807 12 28855
MMx12

OA2806 12 14425
MMx45

OA8314 12 24035
MMx12
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ACCESORIOS ACCESSORIES

OA8309 12 24022
MMx35

OA8310 12 24024
MMx10

Chinchetas de tirador

EANCOLORTAMAÑOUNIDAD

OA2115 12 14422
MMx40

OA2127 12 14422
MMx40

OA2131 12 14422
MMx40

OA0112 12 24024
MMx12

OA2125 12 14422
MMx120

OA2126 12 14424
MMx12

OA0112 12 24022
MMx40

REFERENCIA

Encuadernadores metálicos

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA0039 12 24025
MMx6

OA0040 12 24032
MMx6

OA0110 12 28838
MMx5

Chinchetas planas metálicas y de color

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2103 12 14410
MMx120

OA2104 12 14410
MMx120

OA2120 12 14410
MMx80

OA2105 12 14410
MMx120

OA8308 12 24010
MMx60

Encuadernadores metálicos

EANCOLORTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2150 12 28820
MMx40

OA2152 12 28814
MMx60

280341 12 28814
MMx60

280342 12 28814
MMx60

OA2153 12 28814
MMx60

OA2151 12 14425
MMx60
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SOBRES ACOLCHADOS  PADDED ENVELOPES

GOMAS ELÁSTICAS  RUBBER BANDS

Sobres de papel con interior de burbuja y cierre adhesivo, color amarillo

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

OA2900 10 48014x16
CMx10

OA2904 10 15023x32
CMx10

OA2902 10 24018x23
CMx10

OA2906 10 7034x46,5
CMx10

OA2901 10 33018x18
CMx10

OA2905 10 10029x39
CMx10

OA2903 10 23020x30
CMx10

OA2907 10 14026x36
CMx10

OA2908 10 8809x13
CMx10

Gomas elásticas de diferentes diámetros y grosoresGomas elásticas de colores, envase de 70gr

EANEAN TAMAÑOTAMAÑO UNIDADUNIDAD REFERENCIAREFERENCIA

OA2628 12 1442
MM70gr Ø 7

CM
x

OA2705 12 1441,5
MM70gr Ø 6

CM
x

OA2709 12 1443
MM70gr Ø 10

CM
x

OA2702 12 1441,5
MM70gr Ø 2

CM
x

OA2706 12 1442
MM70gr Ø 7

CM
x

OA2710 12 1443
MM70gr Ø 12

CM
x

OA2703 12 1441,5
MM70gr Ø 3

CM
x

OA2707 12 1442
MM70gr Ø 8

CM
x

OA2711 12 1443
MM70gr Ø 16

CM
x

OA2704 12 1441,5
MM70gr Ø 5

CM
x

OA2708 12 1442
MM70gr Ø 10

CM
x

OA2712 12 1445
MM70gr Ø 16

CM
x

OA2713 12 1445
MM70gr Ø 20

CM
x
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ETIQUETAS ADHESIVAS OFFICE STICKERS

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

PM6216 12 24026x54
MMx60 P16

PM6232 12 240Ø 13 MM
ARANDELAx350 P32

PM6200 12 2405x35
MMx300 P00 PM6224 12 24040x75

MMx20 P24

PM6208 12 24016x22
MMx210 P08

PM6220 12 24034x67
MMx30 P20

PM6236 12 240Ø 19
MMx200 P36

PM6204 12 24012x18
MMx280 P04 PM6228 12 24053x82

MMx20 P28

PM6212 12 24020x75
MMx50 P12

PM6218 12 24032x41
MMx45 P18

PM6234 12 240Ø 13
MMx385 P34

PM6202 12 2408x20
MMx375 P02 PM6226 12 24050x70

MMx20 P26

PM6210 12 24019x40
MMx100 P10

PM6222 12 24035x82
MMx30 P22

PM6238 12 240Ø 31.5
MMx75 P38

PM6206 12 24013x40
MMx140 P06 PM6230 12 24081x110

MMx10 P30

PM6214 12 24024x24
MMx120 P14

PM6217 12 24031x100
MMx25 P17

PM6233 12 240Ø 10
MMx630 P33

PM6201 12 2408x12
MMx600 P01 PM6225 12 24050x50

MMx30 P25

PM6209 12 24019x27
MMx125 P09

PM6221 12 24035x40
MMx60 P21

PM6237 12 240Ø 25
MMx120 P37

PM6205 12 24012x30
MMx175 P05 PM6229 12 24053x100

MMx15 P29

PM6213 12 24022x31
MMx100 P13

PM6219 12 24034x53
MMx45 P19

PM6235 12 240Ø 16
MMx270 P35

PM6203 12 24010x16
MMx405 P03 PM6227 12 24050x149

MMx10 P27

PM6211 12 24020x50
MMx75 P11

PM6223 12 24038x102
MMx20 P23

PM6207 12 24013x50
MMx105 P07 PM6231 12 240105x149

MMx5 P31

PM6215 12 24025x40
MMx80 P15
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FUNDAS IDENTIFICACIÓN IDENTIFICATION CASE

Funda de identificación PVC, 108 x 75 mm.

OA0104 50 3000

Funda de identificación PVC, 75 x 110 mm.

OA0102 50 3000

Funda de identificación PVC, 100 x 135 mm.

OA0100 50 2000

Funda de identificación PVC, 60 x 90 mm.

OA0105 50 4000

Funda de identificación PVC, 60 x 90 mm.

OA0103 50 4000

Funda de identificación PVC, 88 x 125 mm.

OA0101 50 3000
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ORGANIZADORES ORGANIZERS

Organizador de escritorio 
metálico con cajón.

OA0076 6 30

COLOR

TAMAÑO 11 x 22 x 10.5 CM

Organizador de
escritorio metálico.

OA0096 6 48

COLOR

TAMAÑO 20 x 10 x 10 CM

Organizador de
escritorio metálico.

OA0093 6 48

COLOR

TAMAÑO 20 x 10 x 10 CM

Organizador de
escritorio metálico.

OA0095 6 48

COLOR

TAMAÑO 20 x 10 x 10 CM

Organizador de
escritorio metálico.

OA2612 6 48

COLOR

TAMAÑO 20 x 10 x 10 CM

Organizador de
escritorio metálico.

OA0092 6 48

COLOR

TAMAÑO 20 x 10 x 10 CM
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ORGANIZADORES ORGANIZERS

Portalápices rectangular

OA2609 12 96

COLOR

9,5 x 6,5 x 6,5 CM
Portalápices rectangular

OA0079 12 96

COLOR

9,5 x 6,5 x 6,5 CM
Portalápices rectangular

OA2616 12 96

9,5 x 6,5 x 6,5 CM

COLOR

Portalápices circular

OA2600 12 96

8 Ø x 9,5 CM

COLOR

Portalápices circular

OA2607 12 48

Portalápices circular

OA2606 6 48

COLOR

8 Ø x 9,5 CM

10,5 Ø x 14,5 CM

Portalápices circular

OA2608 12 48

Portalápices circular

OA0080 6 48

COLOR

8 Ø x 9,5 CM

10,5 Ø x 14,5 CM

Portalápices circular

OA0077 12 48

Portalápices circular

OA0078 12 48

COLOR

8 Ø x 9,5 CM

10,5 Ø x 14,5 CM
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ORGANIZADORES ORGANIZERS

Papelera metálica

OA0089 1 24
Papelera metálica

OA0088 1 24
Papelera metálica

OA0087 1 24

Papelera metálica

OA0086 1 24
Papelera metálica

OA0085 1 24
Papelera metálica

OA0084 1 24

Papelera metálica

OA0081 1 24
Papelera metálica

OA0082 1 24
Papelera metálica

OA0083 1 24

COLORCOLOR

18,5 Ø x 27 CM18,5 Ø x 27 CM18,5 Ø x 27 CM

21,5 Ø x 28 CM21,5 Ø x 28 CM21,5 Ø x 28 CM

23,5 Ø x 34 CM 23,5 Ø x 34 CM 23,5 Ø x 34 CM

COLOR
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PIZARRAS Y ACCESORIOS
WRITING AND CORRECTION

PIZARRA CORCHO CORK BOARD

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

20 40OA2536 30
CM

40
CMx              x1

20 20OA2537 40
CM

60
CMx              x1

5 5OA2538 60
CM

90
CMx              x1

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

12 96OA0029 36
CM

27
CMx              x1

Pizarras blancas magnéticas, incluye 
rotuladores con imán y borrador + 2 
imanes smiles

Pizarras de corcho en diferentes medidas, 
incluye chinchetas y hembrillas

PIZARRAS BLANCAS WHITEBOARDS
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PIZARRAS BLANCAS WHITEBOARDS

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

12 72OA2500 20
CM

30
CMx              x1

12 48OA2501 25
CM

35
CMx              x1

12 36OA2502 30
CM

40
CMx              x1

EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

10 30OA2523 30
CM

40
CMx              x1

10 20OA2524 45
CM

60
CMx              x1

6 12OA2525 60
CM

90
CMx              x1

6 6OA2526 90
CM

120
CMx              x1

Pizarras blancas de doble cara en 
diferentes medidas, incluye rotulador e 
imanes

Pizarras doble cara, blanca magnética + 
verde, en diferentes medidas, incluye y 
colgadores bandeja porta rotuladores
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PIZARRAS BLANCAS WHITEBOARDS

Pizarra organizador mensual 35 x 35 cm,
incluye tacos y tornillos, imanes y rotulador

OA2510 12 144

Pizarra de pie 70 x 100 cm, con ruedas
y pinza colgador para papel

OA2528 1 1
Pizarra de pie 70 x 100 cm, con ruedas

y pinza colgador para papel

OA2527 1 1

Borrador mágnetico para pizarra blanca
con diseño de diferentes expresiones

DB9192 12 144

12 144

Rotuladores de 
pizarra de colores

con borrador 
imantado

EC0090

SURTIDO

12 144

Rotuladores E70 con 
borrador imantado

EC0114

COLOR
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ROTULADORES DE PIZARRA WHITEBOARD PENS

Rotulador de pizarra

∙ Punta media 1-2 mm
∙ Diferentes combinaciones de blister

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

6 144EC5928 x3

12 288EC5927 x2

2-3
mm

SURTIDO

Rotulador de pizarra mini

∙ Punta media 1-22 mm
∙ Tapón con imán y borrador incluido
∙ Formato mini

Rotulador de pizarra

∙ Punta media 2 mm
∙ Tapón con imán y borrador incluido

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

12

288

288

288

EC5695

EC5696

EC5926

x3

x3

x1

12

12

288

288

EC5694

EC0047

x3

x1

12

12

288

288

EC5693

EC0046

x3

x1

1-2
mm

2.0
mm

x3

x3

x2
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ROTULADORES DE PIZARRA WHITEBOARD PENS

Rotulador de pizarra E70

∙ Punta media 1-2 mm
∙ Diferentes combinaciones de blister

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

12

144

144

144

EC5684

EC5686

EC5637

x2

x2

x1

12

12

12

144

144

144

EC5683

EC5685

EC5636

x2

x2

x1

12

12

144

144

EC5682

EC5635

x2

x1

1-2
mm

x2

x2

Rotulador de pizarra

∙ Punta bala 1-2 mm
∙ Tapón con imán y borrador incluido

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

144

144

EC8429

EC0182

x2

x3

12 144EC8427 x2x2

12 144EC8428 x2

12 144EC8425 x2

1-2
mm

SURTIDO

Rotulador de pizarra E80

∙ Punta bala 1-2 mm
∙ Dura hasta 72h sin secarse con el tapón 
abierto.

EANCOLORUNIDADREFERENCIA

12 144EC5859 x1

12 144EC5862 x1

12 144EC5857 x1

PUNTA
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ROTULADORES DE PIZARRA WHITEBOARD PENS

12 144

Set de rotuladores 
de pizarra E80, 

dura hasta 72h sin 
secarse con el tapón 

abierto, 2 negros + 
azul + verde

EC2587

12 144

Set de rotuladores 
de pizarra E80, 

dura hasta 72h sin 
secarse con el tapón 

abierto, 2 negros 
+ azul

EC2582

12 144

Set de rotulador 
de pizarra E80, 

dura hasta 72h sin 
secarse con el tapón 

abierto + borrador 
imantado

EC8845

12 144

Set de rotuladores 
de pizarra E80, 

dura hasta 72h sin 
secarse con el tapón 

abierto + borrador 
imantado

EC8849
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EANTAMAÑOUNIDADREFERENCIA

20 40OA2530 30
CM

40
CMx              x1

10 10OA2531 40
CM

60
CMx              x1

10 10OA2532 60
CM

90
CMx              x1

Pizarras negras en diferentes medidas, 
incluye tizas, borrador y hembrillas

PIZARRAS NEGRAS BLACKBOARDS
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PIZARRAS NEGRAS BLACKBOARDS

Set de 2 cajas de tizas 
blancas, 24 uds.

DB9209 12 144

Tizas de colores Jumbo,
8 colores diferentes

EA4193 6 72

Portatizas de plástico con 
tiza incluida, 2 uds.

DB9218 12 144

Set de 2 cajas de tizas 
blancas y de colores, 

24 uds.

DB9210 12 144

Portatizas de plástico
con tiza incluida

EA4950 50 1500

Set de 2 cajas de tizas
de colores, 24 uds.

DB9217 12 144

Borrador para pizarras
de madera y fieltro

DB9191 12 240

Set de caja de tizas 
blancas + portatizas

DB9215 12 144
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ROTULADOR TIZA LÍQUIDA CHALK MARKER

Rotulador de tiza líquida

∙ Punta redonda 5 mm
∙ Base agua
∙ Tapón con clip

Rotulador de tiza líquida

∙ Punta plana 10 mm
∙ Base agua
∙ Fácil limpieza

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

EANCOLORESUNIDADREFERENCIA

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

144

EC1844

EC5281

EC1845

EC1837

EC1846

EC1838

EC1847

EC1839

EC1848

EC1840

EC1849

EC1841

EC5282

EC1843

EC1850

EC1842

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

5
mm

10
mm
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ARCHIVO Y CLASIFICACIÓN
FOLDERS

CARPETA CON RECAMBIO CARPEBLOC

6 24

SURTIDO

210
MM

250
MM

30
MM

x                        x

150
HOJAS

90
g/m²

INCLUYE
SEPARADORES

AC1052
Carpeta A5
∙ Cierre con goma
∙ Separador con bolsillo
∙ Borde de colores

4 ANILLAS
REDONDAS

25
MM

10 10

SURTIDO

260
MM

320
MM

70
MM

x                        x

100
HOJAS

90
g/m²

INCLUYE
SEPARADORES

AC1537
Carpeta A4
∙ Goma plana
∙ Separadores pastel
∙ Cartón forrado

4 ANILLAS
MIXTAS

40
MM

10 10

SURTIDO

275
MM

320
MM

40
MM

x                        x

100
HOJAS

90
g/m²

INCLUYE
SEPARADORES

AC1538
Carpeta A4
∙ Goma plana
∙ 6 separadores
∙ Cartón forrado

4 ANILLAS
MIXTAS

40
MM
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ARCHIVADORES RING BOX FILES

EANANILLASREFERENCIA TAMAÑO

10 442AC1569 2 ANILLAS CON
PALANCA Y
COMPRESOR

ANILLAS CON
PALANCA Y
COMPRESOR

A5

10 254AC1570 2A4

Archivador A-Z

∙ Disponible en tamaño A5 y A4
∙ Lomo de 8 cm
∙ Archivador con caja

Archivador 1 módulo - Lomo 40 mm

∙ 2 anillas mixtas
∙ 4 colores surtidos
∙ Cartón forrado

EANANILLASREFERENCIA COLOR

6 48AC1554 2 ANILLAS
MIXTAS

345
MM

290
MM

40
MM

x                 x

Archivador 1 módulo - Lomo 60 mm

∙ Lomo 6 cm
∙ Cartón forrado y refuerzo metálico
∙ Portada lisa

EANANILLASREFERENCIA COLOR

4

4

12

12

AC0029

AC0027

2

2

ANILLAS CON
COMPRESOR

ANILLAS CON
COMPRESOR

ANILLAS CON
COMPRESOR

ANILLAS CON
COMPRESOR

ANILLAS CON
COMPRESOR

4

4

4

12

12

12

AC0030

AC0031

AC0028

2
2

2

345
MM

295
MM

60
MM

x                 x
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ARCHIVADORES RING BOX FILES

AC1555 6 50
SURTIDO

285
MM

345
MM

75
MM

x                 x

Carpeta de archivo
∙ Lomo 7,5 cm
∙ Cartón forrado y refuerzo metálico
∙ Lomo intercambiable

2 ANILLAS
PALANCA

+ COMPRESOR

70
MM

AC1556 10 50
COLOR

340
MM

280
MM

70
MM

x                 x

Carpeta de archivo
∙ Lomo 7 cm
∙ Cartón forrado y refuerzo metálico
∙ Portada lisa

2 ANILLAS
PALANCA

+ COMPRESOR

70
MM

6 48

SURTIDO

340
MM

290
MM

40
MM

x                x

AC1622
Carpeta de archivo
∙ Lomo 4 cm
∙ Cartón forrado
∙ Lomo intercambiable

4 ANILLAS
MIXTAS

30
MM

6 48

SURTIDO

340
MM

290
MM

55
MM

x                x

AC1623
Carpeta de archivo
∙ Lomo 5,5 cm
∙ Cartón forrado
∙ Lomo intercambiable

2 ANILLAS +
COMPRESOR

40
MM

6 48

SURTIDO

345
MM

285
MM

50
MM

x                x

AC1625
Carpeta de archivo
∙ Lomo 5 cm
∙ Cartón forrado
∙ Lomo intercambiable

4 ANILLAS +
COMPRESOR

40
MM
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ARCHIVADORES RING BOX FILES
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CAJAS DE ARCHIVO BOX FILES

Caja archivo definitivo

∙ Fácil montaje 
∙ Posición horizontal y vertical
∙ Cartón exterior blanco

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

25 25AC1512 390
MM

275
MM

115
MMx              x

25 25AC1514 352
MM

250
MM

100
MMx              x

Carpeta de archivo

∙ Cierre 2 gomas
∙ Con solapas
∙ Cartón forrado

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

16

4

4

4

16

16

20

12

AC1578

AC1518

AC1517

AC1519

340
MM

240
MM

40
MM

340
MM

240
MM

70
MM

340
MM

240
MM

50
MM

340
MM

240
MM

90
MM

x              x

x              x

x              x

x              x

Caja de archivo

∙ Cierre autoadhesivo
∙ Cartón forrado
∙ Etiqueta identificativa

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

4 20AC1520 390
MM

250
MM

10
MMx              x
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CAJAS DE ARCHIVO BOX FILES

12 48

250
MM

345
MM

40
MM

x                 x

AC1542
Carpeta proyecto
∙ Goma plana
∙ Cartón forrado
∙ Textura lisa

SURTIDO

14 14

240
MM

340
MM

30
MM

x                 x

AC1530
Carpeta proyecto
∙ 2 gomas
∙ Cartón forrado
∙ Textura lisa

SURTIDO

20 20

240
MM

340
MM

50
MM

x                 x

AC1532
Carpeta proyecto
∙ 2 gomas
∙ Cartón forrado
∙ Textura lisa

SURTIDO

CARPEBLOC CARPEBLOC

12 12

270
MM

320
MM

55
MM

x                 x

AC1534
Carpebloc
∙ Goma plana
∙ Cartón forrado
∙ Textura lisa

SURTIDO

4 24

270
MM

320
MM

40
MM

x                 x

AC1536
Carpebloc
∙ Goma plana
∙ Cartón forrado
∙ Textura lisa

SURTIDO

4 ANILLAS
MIXTAS

40
MM

4 ANILLAS
MIXTAS

25
MM

6 96

325
MM

245
MM

30
MM

x                 x

AC1092
Carpeta proyecto
∙ 2 gomas
∙ Plástico translúcido
∙ Textura lisa

SURTIDO
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CARPETAS DE ANILLAS RING BINDERS

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1705 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1704 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1713 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1715 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1710 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

6 36AC1722 4 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1708 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

6 36AC1720 4 ANILLAS
MIXTAS 25

MM
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EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1711 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1707 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

CARPETAS DE ANILLAS RING BINDERS

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1714 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1712 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1667 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

EANANILLASREFERENCIA

6 36AC1706 2 ANILLAS
MIXTAS 25

MM

6 36AC1718 4 ANILLAS
MIXTAS 25

MM
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CARPETAS DE ANILLAS A5 RING BINDERS

4 32
SURTIDO

210
MM

230
MM

40
MM

x                x
AC1546

Carpeta A5
∙ Anillas en el lomo
∙ Colores flúor
∙ Cartón forrado

4 ANILLAS
REDONDAS

25
MM

4 32
SURTIDO

210
MM

230
MM

40
MM

x                x
AC1547

Carpeta A5
∙ Anillas en el lomo
∙ Colores pastel
∙ Cartón forrado

4 ANILLAS
REDONDAS

25
MM

SEPARADORES DIVIDERS

Separadores de plástico
multitaladro con bolsillo,

5 uds.

AC1100 12 120
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Separadores de plástico
multitaladro con letras, 

26 uds.

AC1106 12 96

Separadores de plástico
multitaladro, 10 uds.

AC1103 12 288

SEPARADORES DIVIDERS

Separadores de plástico
multitaladro, 20 uds.

AC1105 12 144 Separadores de plástico
multitaladro con 
números, 31 uds.

AC1107 12 72

Separadores de plástico
multitaladro, 5 uds.

AC1102 12 576
Separadores de plástico

multitaladro, 12 uds.

AC1104 12 288
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CARPETA DE CLIP  CLIPBOARD FOLDER

MALETÍN  CLIPBOARD FOLDER

TAMAÑO FOLIO

PIEL DE NARANJA

AC1409

FUNDAS
DE PLÁSTICO

30
FUNDAS

MULTITALADRO

PARA CARPETAS DE:

2 Y 4
ANILLAS

PUNCHED POCKETS

ES ADVERTENCIA: No conviene para niños menores de 3 años. 
Utilícese bajo la vigilancia directa de un adulto. Solo para uso 
doméstico. Puede contener piezas pequeñas. Conservar los datos 
del fabricante. EN WARNING: Not suitable for children under 3 years 
of age. Use under the direct supervision of an adult. For household 

use only. May contain small parts. Retain manufacturer's data.

REF. AC1409
BOLSOS PERFURADOS
TASCHE FORATE
POCHES PERFORÉES
GELOCHTE TASCHEN

PT
IT

FR
DE

IMPORTADO POR:  Grupo Artilindo S.L. - C.I.F. B01712298 - C/ Cuarzo, 45, 45220, Yeles (Toledo). - info@starplast.es - Fabricado en P.R.C.

5
GRATIS

12 120AC1078
Carpeta con pinza
∙ Tamaño A4
∙ Sobre interior
∙ Pinza a presión

310
MM

240
MM

25
MM

x                 x

SURTIDO

12 120AC1079
Carpeta con pinza y clip
∙ Tamaño A4
∙ Clip portadocumentos
∙ Pinza a presión

310
MM

240
MM

25
MM

x                 x

SURTIDO

FUNDAS SLEEVES

EANTIPOTAMAÑOREFERENCIA UNIDAD

12 192AC1400 x20 A4 TRANSPARENTES

6 36AC1410 x60 A4 PIEL DE
NARANJA

12 48AC1402 x100 A4 TRANSPARENTES

6 60AC1406 x30 A4 TRANSPARENTES

6 120AC1405 x15 A4 TRANSPARENTES

6 36AC1407 x60 A4 TRANSPARENTES

6 60AC1409 x35 A4 PIEL DE
NARANJA

6 120AC1408 x15 A4 PIEL DE
NARANJA

6 60AC1412 x35 Fº TRANSPARENTES

6 120AC1411 x15 Fº TRANSPARENTES

6 36AC1413 x60 Fº TRANSPARENTES

6 60AC1415 x30 Fº PIEL DE
NARANJA

6 120AC1414 x15 Fº PIEL DE
NARANJA

6 36AC1416 x60 Fº PIEL DE
NARANJA

6 48AC0048
Maletin con asa
∙ Tamaño A4
∙ Cierre clip

321
MM

238
MM

35
MM

SURTIDO
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CARPETA DE FUELLES ENGLISH TITLE 

8 8ST1698SU
Maletín de fuelles
∙ Tamaño A4
∙ A-Z 1-31
∙ Cartón forrado

355
MM

255
MM

95
MM

x                 x

SURTIDO

5 60AC1076
Carpeta de fuelles
∙ 12 separadores
∙ Cierre con 2 cremalleras
∙ Con identificadores

280
MM

360
MM

30
MM

x                 x

SURTIDO

5 60AC1082
Carpeta de fuelles 
∙ 12 separadores
∙ Cierre 2 botones
∙ Con asa

335
MM

310
MM

30
MM

x                 x

SURTIDO

5 80AC1072
Carpeta de fuelles
∙ 12 separadores
∙ Cierre con cremallera
∙ Con identificadores

280
MM

360
MM

30
MM

x                 x

SURTIDO

SUBCARPETAS DE FUNDAS SUBFOLDERS

12 120

AC1048
Subcarpeta con funda
∙ 10 fundas
∙ Portada
∙ Lengüeta de cartón

SURTIDO

12 120

AC1049
Subcarpeta con funda
∙ 20 fundas
∙ Portada
∙ Lengüeta de cartón

SURTIDO
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SUBCARPETAS DE CARTULINA CARD SUBFOLDERS

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA UNIDAD

12 52AC0003 320
MM

235
MM

30
MMx              xx4

16 16AC0004 320
MM

235
MM

30
MMx              xx12

8 8AC0005 320
MM

235
MM

30
MMx              xx25

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA UNIDAD

12 120AC0000 320
MM

235
MM

x          x4

12 44AC0001 320
MM

235
MM

x          x12

12 10AC0002 320
MM

235
MM

x          x50

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA UNIDAD

12 288AC1559 320
MM

240
MM

x          x4

12 144AC1560 320
MM

240
MM

x          x8

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA UNIDAD

12 120AC0016 320
MM

235
MM

x          x4

12 44AC0017 320
MM

235
MM

x          x12

12 10AC0018 320
MM

235
MM

x          x50
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6 96

330
MM

440
MM

10
MM

x                 x

AC1080
Carpeta de fundas A3
∙ 20 fundas
∙ 2 bolsillos
∙ Tapa plástico

SURTIDO

12 240

Dossier con uñero 
A4, 4 uds.

AC1098

CARPETA DE SOLAPAS FLAPS FOLDERS

OTRAS CARPETAS OTHER FOLDERS

12 240

240
MM

175
MM

20
MM

x                 x

AC1550
Carpeta cartón A5
∙ 1 Goma
∙ Extensible hasta 2 cm

SURTIDO

8 40

340
MM

26
MM

20
MM

x                 x

AC1513
Clasificador
∙ 12 separadores
∙ Cartón forrado
∙ 2 gomas

SURTIDO

20 140

340
MM

250
MM

30
MM

x                 x

AC1511
Carpeta cartón A4
∙ 2 gomas
∙ Extensible hasta 3 cm

COLOR

12 144

330
MM

225
MM

15
MM

x                 x

AC1075
Carpeta proyecto
∙ 2 gomas
∙ Plástico translúcido
∙ Textura lisa

SURTIDO
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PORTAPAPELES CLIPBOARD

TAMAÑO REFERENCIA

160

60

100

12

6

10

AC1755

AC1753

AC1754

A5

A3

A4

TAMAÑO REFERENCIA

120

60

60

12

6

6

AC1752

AC1750

AC1751

A5

A3

A4

Portapapeles con clip
portabolígrafos A4 negro

AC1748 10 100
Portapapeles con clip
portabolígrafos A4 DM

AC1749 10 100
Portapapeles con clip A4

con regla y cuadrícula 

AC1758 10 100

Portapapeles con clip

∙ Tablero DM 3 mm
∙ 3 tamaños diferentes
∙ Con colgador y esquinas
redondeadas

Portapapeles con pinza

∙ Tablero DM 3 mm
∙ 3 tamaños diferentes
∙ Con colgador y esquinas
redondeadas
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PORTAPAPELES CLIPBOARD

Portapapeles A4 de clip con diseño de unicornios

AC1784 6 96
Portapapeles A4 de clip con diseño de cactus

AC1783 6 96

Portapapeles A4 de clip con diseño de conejos

AC1782 6 96
Portapapeles A4 de clip con diseño de suculentas

AC1781 6 96
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CARPETA DE FUNDAS DISPLAY BOOK FOLDER

FUNDAS REFERENCIA

72

48

24

24

48

36

12

6

6

6

6

6

AC0010

AC0012

AC0014

AC0015

AC0011

AC0013

20

40

80

100

30

60

FUNDAS REFERENCIA

72

48

24

48

36

12

6

6

6

6

AC1060

AC1062

AC1065

AC1061

AC1063

20

40

100

30

60
Carpeta de espiral con fundas

∙ Tamaño A4
∙ Espiral de plástico negro
∙ Portada intercambiable

∙ Sobre transparente incluido
∙ Cierre con 2 gomas
∙ 5 cantidades de fundas disponibles

Carpeta de espiral con fundas

∙ Tamaño A4
∙ Espiral de plástico transparente
∙ Tarjeta identificadora intercambiable

∙ Cierre con 1 goma
∙ 6 cantidades de fundas disponibles

SURTIDO

SURTIDO

FUNDAS REFERENCIA

72

48

24

48

36

12

6

6

6

6

AC1067

AC1069

AC1071

AC1068

AC1070

30

60

100

40

80
Carpeta con fundas

∙ Tamaño A4
∙ Portada intercambiable
∙ Sobre transparente incluido

∙ Cierre con 2 gomas
∙ 5 cantidades de fundas disponibles

SURTIDO
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CARPETA DE FUNDAS DISPLAY BOOK FOLDER

FUNDAS REFERENCIA

72

36

48

12

6

6

AC0034

AC0036

AC0035

20

60

40

Carpeta con fundas

∙ Tamaño A4
∙ Portada intercambiable
∙ Sobre transparente incluido

∙ Cierre con 2 gomas
∙ 3 cantidades de fundas disponibles

COLOR
TRANSPARENTE
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SOBRES ENVELOPES

Sobre con cierre rápido 
tamaño A5

AC1085 12 720

SURTIDO
250

MM
180

MM
 x

Sobre con cierre rápido 
tamaño A4

AC1202 12 480

SURTIDO
335

MM
230

MM
 x

Sobre con cierre botón 
tamaño A5 refuerzo

textil en contorno

AC1026 12 360

SURTIDO
260

MM
185

MM
 x

Sobre con cierre botón 
tamaño A4 refuerzo

textil en contorno

AC1025 12 240

SURTIDO
340

MM
240

MM
 x

Sobre con cierre rápido 
tamaño A4 transparente

cierre vertical

AC1200 12 480

SURTIDO
330

MM
240

MM
 x TRANSPARENTE

12 480AC0019
Sobre multitaladro
∙ Tamaño A4
∙ Cierre rápido
∙ Sobre de plástico

SURTIDO

310   
MM

x

Sobre con cierre rápido 
tamaño A4 transparente

AC1201 12 480

COLOR
335

MM
245

MM
 x TRANSPARENTE

240
MM

12 480

AC0042
Carpeta de sobre de 

tamaño A4 con cierre de 
botón negro.

SURTIDO

230  
MM

x 330  
MM
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SOBRES ENVELOPES

COLOR 25
CM

18
CM

x          22.5
CM

12.5
CM

x          17
CM

12
CM

x          15
CM

9.5
CM

x          

120012
AC1131 AC1144 AC1132 AC1138

120012
AC1128 AC1146 AC1134 AC1140

120012
AC1127 AC1148 AC1136 AC1142

120012
AC1130 AC1145 AC1133 AC1139

120012
AC1129 AC1147 AC1135 AC1141

120012
AC1126 AC1149 AC1137 AC1143

120012COLOR
SURTIDO

Sobre cierre rápido

∙ Plástico translúcido
∙ 4 tamaños diferentes
∙ Disponible en 6 colores
y colores surtidos

AC1122 AC1123 AC1124AC1125

Sobre con cierre rápido 
tamaño A4 transparente

AC1087 12 240

COLOR
334

MM
230

MM
 x TRANSPARENTE

Sobre con cierre botón 
tamaño A4 transparente

AC1088 12 240

COLOR
34
MM

200
MM

 x TRANSPARENTE
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LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

COLOR 25
CM

18
CM

x          22.5
CM

12.5
CM

x          17
CM

12
CM

x          15
CM

9.5
CM

x          

120012
AC1176 AC1177 AC1178 AC1179

120012
AC1181 AC1196 AC1186 AC1191

120012
AC1183 AC1198 AC1188 AC1193

120012
AC1180 AC1195 AC1185 AC1190

120012
AC1182 AC1197 AC1187 AC1192

120012
AC1184 AC1199 AC1189 AC1194

120012

AC1118 AC1121 AC1119 AC1120

COLOR
SURTIDO

Sobre cierre rápido

∙ Plástico translúcido
∙ 4 tamaños diferentes
∙ Disponible en 6 colores
y colores surtidos

Sobre cierre rápido

∙ Plástico opaco
∙ 3 tamaños diferentes
∙ Disponible en 4 colores

TAMAÑO

36012
AC1330AC1329 AC1331 AC1332

14412
AC1338AC1337 AC1339 AC1340

24012
AC1334AC1333 AC1335 AC1336

A5

A4

A3
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LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

Sobre cierre botón

∙ Plástico opaco
∙ 3 tamaños diferentes
∙ Disponible en 4 colores

TAMAÑO

36012
AC1254AC1253 AC1255 AC1256

14412
AC1262AC1261 AC1263 AC1264

24012
AC1258AC1257 AC1259 AC1260

A5

A4

A3

Carpeta con cremallera

∙ 2 bolsillos
∙ 1 cremallera
∙ Contorno tela

TAMAÑO

486
AC1282AC1281 AC1283 AC1284

486
AC1286AC1285 AC1287 AC1288

A5

A4

Sobres con cierre botón 
A4 transparente + color 

pastel

AC1097 12 240

SURTIDO
345

MM
250

MM x
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LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

Carpeta de solapas

∙ Plástico opaco
∙ 2 gomas planas
∙ Disponible en 4 colores

TAMAÑO

24012
AC1239AC1238 AC1240 AC1241

12012
AC1247AC1246 AC1248 AC1249

14412
AC1243AC1242 AC1244 AC1245

A5

A4

A3

Carpeta de archivo

∙ Cierre 2 gomas
∙ Con solapas
∙ Cartón forrado

Carpeta de archivo

∙ 1 goma plana
∙ Con solapas
∙ Cartón forrado

EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA EANCOLORTAMAÑOREFERENCIA

12 12

20 12

12 40

20 40

AC1529 AC1548

AC1531 AC1549

340
MM

240
MM

30
MM

340
MM

240
MM

50
MM

340
MM

240
MM

50
MM

340
MM

240
MM

70
MM

x              x x              x

x              x x              x

Carpeta de fundas

∙ Incluye expositor
∙ 3 cantidades de fundas
∙ Disponible en 4 colores

FUNDAS

9612
AC1154AC1153 AC1162 AC1163 AC0020

4812
AC1173AC1172 AC1174 AC1175 AC0023

7212
AC1169AC1168 AC1170 AC1171 AC0022

20

40

60

COLOR
SURTIDO
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LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

Carpeta de fundas

∙ Cierre con 2 gomas
∙ 6 cantidades de fundas
∙ Incluye sobre interior

FUNDAS

72

48

36

48

36

24

6

6

6

6

6

6

AC1421

AC1429

AC1437

AC1425

AC1433

AC1441

AC1420

AC1428

AC1436

AC1424

AC1432

AC1440

AC1422

AC1430

AC1438

AC1426

AC1434

AC1442

AC1423

AC1431

AC1439

AC1427

AC1435

AC1443

20

40

80

30

60

100

Carpeta de fundas

∙ Cierre con 2 gomas
∙ Espiral plástico
∙ Incluye sobre interior

FUNDAS COLOR
SURTIDO

72

36

6

6

AC1215

AC1227

AC1214

AC1226

AC1216

AC1228

AC1217 AC1294

AC1229 AC1297

48

24

6

6

AC1223

AC1235

AC1222

AC1234

AC1224

AC1236

AC1225 AC1296

AC1237 AC1299

48

24

6

6

AC1219

AC1231

AC1218

AC1230

AC1220

AC1232

AC1221 AC1295

AC1233 AC1298

20

60

30

80

40

100
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LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

Dossier con clip

∙ Portada transparente
∙ Clip portadocumentos
∙ Tamaño A4

EANREFERENCIA COLOR

6

6

48

48

AC1291

AC1289

6

6

48

48

AC1292

AC1290

Maletín de plástico

∙ Guarda documentos A4
∙ Cierre con seguro
∙ Plástico opaco

EANTAMAÑOREFERENCIA COLOR

6

6

48

48

AC1267

AC1265

6

6

48

48

AC1268

AC1266

320
MM

240
MM

35
MMx              x

320
MM

240
MM

35
MMx              x

320
MM

240
MM

35
MMx              x

320
MM

240
MM

35
MMx              x

20 100

340
MM

240
MM

20
MM

x                 x

AC1572
Carpeta de solapas
∙ 2 gomas
∙ Cartón simple

SURTIDO
400

MM
300

MM
45
MM

x                 x

Maletín A4 con 
cremallera, bolsillos 
interiores y refuerzo

AC1358 4 24

SURTIDO
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Separadores plásticos 
multiperforados con 

bolsillo, 5 uds.

AC1115 12 120

6 48

SURTIDO

275
MM

320
MM

40
MM

x                        x

AC1293
Carpebloc cartón
∙ 1 goma plana
∙ Cartón forrado brillo

4 ANILLAS
MIXTAS

25
MM

6 36

SURTIDO

270
MM

340
MM

35
MM

x                        x

AC1516
Carpeta de anillas
∙ Interior negro
∙ Cartón forrado

4 ANILLAS
REDONDAS

25
MM

Separadores plásticos 
multiperforados, 5 uds.

AC1112 12 576
Separadores plásticos 

multiperforados, 10 uds.

AC1113 12 288
Separadores plásticos 
multiperforados, 12 uds.

AC1114 12 288

LÍNEA PASTEL PASTEL COLOURS

4 24

SURTIDO

275
MM

320
MM

40
MM

x                        x

AC1535
Carpebloc cartón
∙ 1 goma plana
∙ Cartón forrado mate
∙ Interior liso

4 ANILLAS
MIXTAS

25
MM
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PAPEL PAPER

CUADERNOS Y HOJAS
NOTEBOOKS AND SHEETS

Papel A4
∙ Paquete de 100 hojas
∙ Extra blanco
∙ Múltiples usos

PM6105
LISO

20 20

A4 100
HOJAS

80
g/m²

Papel A4
∙ Paquete de 100 hojas
∙ Extra blanco
∙ Múltiples usos

PM6107
LISO

10 10

A4 200
HOJAS

80
g/m²
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HOJAS DE RECAMBIO REFILL SHEETS

A4 60
HOJAS

90
g/m²

A4 80
HOJAS

90
g/m²

5 x 5 mm

5 x 5 mm

4 TALADROS

4 TALADROS

EANCOLORREFERENCIA

10 40PM6026

10 40PM6030

10 40PM6028

10 40PM6032

10 40PM6027

10 40PM6031

10 40PM6029

10 40PM6033

EANCOLORREFERENCIA

10 40PM6013

10 40PM6017

10 40PM6015

10 40PM6019

10 40PM6014

10 40PM6018

10 40PM6016

Recambio cuadriculado disponible
en 8 colores diferentes de borde

Recambio cuadriculado disponible
en 7 colores diferentes de borde

BORDE DE COLOR

BORDE DE COLOR
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HOJAS DE RECAMBIO REFILL SHEETS

EANTIPO DE HOJAHOJASREFERENCIA

20 20PM6009 100 4 x 4 mm

20 20PM6010 100 PAUTA 2.5

20 20PM6025 120 4 x 4 mm

20 20PM6011 100 LÍNEAS

20 20PM6012 100 LISO

Hojas de recambio tamaño A4
con margen, 4 taladros y 90 g/m2

Recambio multitaladro
∙ Paquete de 100 hojas
∙ 16 taladros
∙ Válido para carpetas 
de 2 y 4 anillas

PM6695
4 x 4 mm

6 24

A4 100
HOJAS

90
g/m²

Recambio multitaladro
∙ Paquete de 100 hojas
∙ 4 taladros
∙ Válido para carpetas 
de 2 y 4 anillas

PM6326
4 x 4 mm

6 24

A4 100
HOJAS

90
g/m²

Bloc recambios
∙ Bloc de 100 hojas
∙ 4 taladros
∙ Cubierta tapa blanda
∙ Borde en 5 colores

PM6022
5 x 5 mm

6 30

A4 80
HOJAS

90
g/m²
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HOJAS DE RECAMBIO REFILL SHEETS

6 24

Recambio flúor 
multitaladro

PM0000
A4 100

HOJAS
90
g/m²

5 x 5 mm
MULTITALADRO

BORDE DE COLOR 6 24

Recambio flúor 
multitaladro

PM0001
A4 100

HOJAS
90
g/m²

5 x 5 mm
MULTITALADRO

BORDE DE COLOR

8 64

Recambio flúor 
multitaladro

PM6007

A5 80
HOJAS

80
g/m²

4 x 4 mm

MULTITALADRO
6 60

Recambio flúor 
multitaladro

PM6008
A5 100

HOJAS
80
g/m²

5 x 5 mm

BORDE DE COLOR

4 TALADROS
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CUADERNOS GRAPADOS STAPLED NOTEBOOKS

CL0217
4 x 4 mm

CL0218
LÍNEAS

CL0219
PAUTA 2.5

CL0262
LISO

8 48A4 48
HOJAS

60
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa blanda

CL0296
4 x 4 mm

CL0297
LÍNEAS

CL0751
PAUTA 2.5

CL4070
LISO

8 48A5 48
HOJAS

60
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa blanda
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CL0664
PAUTA 2.5

12 48A4 48
HOJAS

60
g/m²

∙ 6 colores ∙ Tapa blanda

CL0667
4 x 4 mm

6 36A4 48
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores ∙ Tapa blanda

CUADERNOS GRAPADOS STAPLED NOTEBOOKS

CL0671
4 x 4 mm

CL0673
LÍNEAS

CL0672
PAUTA 2.5

12 48A4 48
HOJAS

60
g/m²

∙ 6 colores lisos ∙ Tapa plástico

CL0668
4 x 4 mm

CL0670
LÍNEAS

CL0669
PAUTA 2.5

12 72A5 48
HOJAS

60
g/m²

∙ 6 colores lisos ∙ Tapa plástico
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TAPA BLANDA SPIRAL NOTEBOOK 

8 24A4 80
HOJAS

60
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa blanda

CL0742
3 x 3 mm

CL4068
PAUTA 2.5

CL0749
RAYADO 46

CL4066
4 x 4 mm

CL0746
PAUTA 3.5

CL4067
LÍNEAS

CL4069
LISO

8 24A5 80
HOJAS

60
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa blanda

CL0263
3 x 3 mm

CL0526
PAUTA 2.5

CL0270
RAYADO 46

CL0524
4 x 4 mm

CL0267
PAUTA 3.5

CL0525
LÍNEAS

CL0527
LISO
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TAPA DURA HARD COVER NOTEBOOK

8 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa forrada
8 32A5 80

HOJAS
90
g/m²

∙ 8 colores lisos ∙ Tapa forrada

CL0726
3 x 3 mm

CL4082
PAUTA 2.5

CL1003
5 x 5 mm

CL0733
RAYADO 46

CL4080
4 x 4 mm

CL0730
PAUTA 3.5

CL4081
LÍNEAS

CL4083
LISO

CL0734
3 x 3 mm

CL0517
PAUTA 2.5

CL1004
5 x 5 mm

CL0741
RAYADO 46

CL0515
4 x 4 mm

CL0738
PAUTA 3.5

CL0516
LÍNEAS

CL0518
LISO

8 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 8 colores ∙ Tapa forrada

CL0512
PAUTA 2.5
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TAPA PLÁSTICO PLASTIC COVER NOTEBOOKS

8 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores lisos ∙ Tapa plástico

CL0710
3 x 3 mm

CL0717
RAYADO 46

8 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores lisos ∙ Tapa plástico

CL0546
PAUTA 2.5

CL0544
4 x 4 mm

CL0714
PAUTA 3.5

CL0545
LÍNEAS

CL0539
LISO

8 32A5 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores lisos ∙ Tapa plástico

CL0718
3 x 3 mm

CL0550
PAUTA 2.5

CL0725
RAYADO 46

CL0548
4 x 4 mm

CL0722
PAUTA 3.5

CL0549
LÍNEAS

CL0551
LISO
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TAPA PLÁSTICO PLASTIC COVER NOTEBOOKS

CL0650
4 x 4 mm

CL0652
LÍNEAS

CL0651
PAUTA 2.5

CL0653
LISO

6 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores flúor ∙ Tapa plástico

CL0646
4 x 4 mm

CL0648
LÍNEAS

CL0647
PAUTA 2.5

CL0649
LISO

6 24A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores pastel ∙ Tapa plástico

CL0642
4 x 4 mm

CL0644
LÍNEAS

CL0643
PAUTA 2.5

CL0645
LISO

6 24A5 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores flúor ∙ Tapa plástico

CL0638
4 x 4 mm

CL0640
LÍNEAS

CL0639
PAUTA 2.5

CL0641
LISO

6 24A5 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 6 colores pastel ∙ Tapa plástico
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TAPA PLÁSTICO PLASTIC COVER NOTEBOOKS

∙ 5 colores
∙ Portada plástico
∙ Espiral metálicaTP6093

PAUTA 2.5

5 25

A4 80
HOJAS

60
g/m²

∙ 4 colores pastel
∙ Portada plástico 
translúcido
∙ Espiral metálica

CL0281
4 x 4 mm

5 25

A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 5 colores
∙ Portada plástico
∙ Espiral metálicaTP6098

PAUTA 2.5

5 25

A4 80
HOJAS

90
g/m²

∙ 4 colores pastel
∙ Portada plástico 
translúcido
∙ Espiral metálica

CL0289
4 x 4 mm

5 30

A5 80
HOJAS

90
g/m²
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CUADERNOS MÁS DE 80H MORE THAN 80 SHEETS NOTEBOOKS

∙ Perforado 6 agujeros 
con microperforado
∙ Espiral metálica
∙ Tapa forrada

CL0629
5 x 5 mm

6 24

A5 160
HOJAS

70
g/m²

∙ Perforado 6 agujeros 
con microperforado
∙ Espiral plástico
∙ Borde de color
∙ Tapa forrada

CL0628
5 x 5 mm

6 24

A5 120
HOJAS

90
g/m²

6 18

Cuaderno tapa 
forrada 

CL0575
A4 150

HOJAS
60
g/m²

5 x 5 mm
4 TALADROS

MICROPERFORADO

6 24

Cuaderno tapa 
forrada 

CL0576
A5 150

HOJAS
60
g/m²

5 x 5 mm
2 TALADROS

MICROPERFORADO

6 24

Cuaderno tapa 
forrada 

CL0577
A4 120

HOJAS
70
g/m²

5 x 5 mm
4 TALADROS

MICROPERFORADO

6 24

Cuaderno tapa 
forrada 

CL0578
A5 120

HOJAS
70
g/m²

5 x 5 mm
2 TALADROS

MICROPERFORADO

6 18

Cuaderno tapa 
forrada, borde color

CL0579
A4 120

HOJAS
70
g/m²

5 x 5 mm
4 TALADROS

MICROPERFORADO

6 18

Cuaderno tapa 
forrada, borde color

CL0580
A5 120

HOJAS
70
g/m²

5 x 5 mm
2 TALADROS

MICROPERFORADO
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CUADERNOS MÁS DE 80H MORE THAN 80 SHEETS NOTEBOOKS

∙ Portada plástico 
intercambiable
∙ Espiral plástico
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0569
5 x 5 mm

6 18

A4 120
HOJAS

90
g/m²

∙ Portada plástico 
intercambiable
∙ Espiral plástico
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0571
5 x 5 mm

4 16

A4 140
HOJAS

90
g/m²

∙ Portada plástico 
intercambiable
∙ Espiral plástico
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0573
5 x 5 mm

6 18

A4 160
HOJAS

60
g/m²

∙ Perforado 4 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral transparente
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0570
5 x 5 mm

6 18

A4 120
HOJAS

90
g/m²

∙ Perforado 4 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral transparente
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0572
5 x 5 mm

4 16

A4 140
HOJAS

90
g/m²

∙ Perforado 4 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral transparente
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0574
5 x 5 mm

6 18

A4 160
HOJAS

60
g/m²

∙ Perforado 4 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral plástico
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0674
5 x 5 mm

6 18

A4 120
HOJAS

90
g/m²

∙ Perforado 4 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral plástico
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color
∙ 5 separadores

CL0675
5 x 5 mm

4 16

A4 140
HOJAS

90
g/m²
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CUADERNOS MÁS DE 80H MORE THAN 80 SHEETS NOTEBOOKS

∙ Espiral Wire-o
∙ Separadores
∙ Borde de color
∙ 5 separadores
∙ 4 colores

CL0553
5 x 5 mm

6 36

A5 120
HOJAS

80
g/m²

∙ Espiral Wire-o
∙ Separadores
∙ Borde de color
∙ 5 separadores
∙ 4 colores

CL1008
5 x 5 mm

6 36

A5 120
HOJAS

70
g/m²

∙ Perforado 6 agujeros 
con microperforado 
∙ Espiral metálica
∙ Cierre con goma
∙ Borde de color

CL0630
5 x 5 mm

6 36

A5 160
HOJAS

70
g/m²
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Libreta holográfica
∙ Cierre con imán
∙ AcolchadoCL1009

PUNTOS

6 48

12X17
CM

96
HOJAS

80
g/m²

BUJO 1.0
∙ Cierre con goma
∙ 2 puntos de lectura
∙ Páginas especiales
∙ Tacto suave

CL4540
PUNTOS

6 48

A5 62
HOJAS

100
g/m²

Libreta de puntas
∙ Cierre con goma
∙ Tapa acolchada
∙ Espiral Wire-o

CL1019
PUNTOS

6 48

13X18
CM

100
HOJAS

80
g/m²

Libreta Dotted
∙ Cierre con goma
∙ 2 puntos de lectura
∙ Tacto suave

CL4065
PUNTOS

6 48

17X22
CM

80
HOJAS

100
g/m²
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LIBRETAS TAPA BLANDA NOTEBOOKS

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4533
4 x 4 mm

12 168

A6 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4534
4 x 4 mm

12 168

A6 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4535
4 x 4 mm

12 216

12º 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4536
4 x 4 mm

12 216

12º 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4537
4 x 4 mm

12 336

A7 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL4538
4 x 4 mm

12 252

A7 70
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0005
4 x 4 mm

20 240

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0004
4 x 4 mm

20 240

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0003
4 x 4 mm

20 360

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0002
4 x 4 mm

20 300

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0001
4 x 4 mm

20 480

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 5 colores

CL0000
4 x 4 mm

20 420

A7 80
HOJAS

60
g/m²
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LIBRETAS TAPA PLÁSTICO NOTEBOOKS

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0006
4 x 4 mm

12 240

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0007
4 x 4 mm

12 240

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0008
4 x 4 mm

12 192

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0009
4 x 4 mm

12 192

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral lateral
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0010
4 x 4 mm

12 144

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 6 colores

CL0011
4 x 4 mm

14 144

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores

CL0713
LISO

12 240

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores pastel

CL0712
LISO

12 240

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores

CL0720
LISO

12 192

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores pastel

CL0721
LISO

12 192

12º 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores

CL0728
LISO

12 144

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta espiral superior
∙ Colores básicos
∙ Espiral metálica
∙ Tapa plástico
∙ 5 colores pastel

CL0729
LISO

12 144

A6 80
HOJAS

60
g/m²
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Libreta encolado 
superior
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL0065
4 x 4 mm

12 480

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta encolado lateral
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL0064
4 x 4 mm

12 480

A7 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta encolado 
superior
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL0066
4 x 4 mm

12 192

A6 80
HOJAS

60
g/m²

Libreta encolado lateral
∙ Espiral metálica
∙ Tapa blanda
∙ 6 colores

CL0067
4 x 4 mm

12 192

A6 80
HOJAS

60
g/m²

LIBRETAS NOTEBOOKS

16 192

Libreta de gastos 
con diseños 

divertidos, tamaño 
A7, con funda 
transparente

CL0048

12 48

Cartera con libreta, 
2 cremalleras, 

tarjetero y libreta, 9 x 
18 cm, 6 colores

CL0049

6 48

Libreta A5, 100 hojas 
de colores lisos + 

40 hojas de líneas y 
milimitrado

CL0556
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BELLAS ARTES
FINE ARTS

BLOCS DE DIBUJO DRAWING BLOCKS

6 24Bloc dibujo Graphite
DB9694

A4 80
HOJAS

100
g/m²

6 24Bloc dibujo Aqua
DB9692

A4 30
HOJAS

200
g/m²

6 24Bloc dibujo Marker
DB9693

A4 60
HOJAS

140
g/m²
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BLOCS DE DIBUJO DRAWING BLOCKS

12 60Bloc con recuadro
DB9151

A4 20
HOJAS

130
g/m²

6 24Bloc liso
DB9155

A3 20
HOJAS

160
g/m²

12 60Bloc con recuadro
DB9153

A3 20
HOJAS

130
g/m²

6 24Bloc con textura
DB9157

A3 20
HOJAS

160
g/m²

12 60Bloc liso
DB9150

A4+
33 x 23cm

20
HOJAS

130
g/m²

6 36Bloc liso
DB9154

A4 20
HOJAS

160
g/m²

12 60Bloc liso
DB9152

A3 20
HOJAS

130
g/m²

6 36Bloc con textura
DB9156

A4 20
HOJAS

160
g/m²

LISO

LISO RECUADRO

TEXTURA
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SETS DE PINTURA PAINTING SETS

12 240
Set de pinceles cerdas 

naturales, 3 uds.

DB9074

12 288
Set de pinceles de 

diferentes formas, 5 uds.

DB9069

12 240
Set de pinceles con paleta 

mezcladora, 6 uds.

DB9096

12 240
Set de pinceles redondos 
cerdas naturales, 3 uds.

DB9071

12 240
Set de pinceles de 

diferentes formas, 12 uds.

DB9070

12 240
Set de pinceles con paleta 

mezcladora, 5 uds.

DB9361

12 240
Set de pinceles planos 

cerdas naturales, 3 uds.

DB9072

12 240
Set de pinceles de 

diferentes formas, 5 uds.

DB9073

12 240
Set de pinceles con paleta 

mezcladora y pintura,
5 uds.

DB9099
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SETS DE PINTURA PAINTING SETS

12 360
Set de pinceles con

paleta mezcladora, 3 uds

DB9097

12 240
Set de pinceles con

paleta mezcladora, 7 uds

DB9358

12 360
Set de pinceles con

paleta mezcladora, 3 uds

DB909812 360
Set de pinceles con

pintura, 3 uds

DB9360

12 240
Set de pinceles con

paleta y pintura, 5 uds

DB9357 24 144
Set de pinceles con

paleta y pintura, 7 uds

DB9006

6 96
Set de paleta con cubo y 
esponja limpia pinceles

DB000012 288
Set de pinceles redondos 

de cerdas naturales, 4 uds

DB9068 12 288
Set de pinceles redondos 

de cerdas naturales, 2 uds

DB9075
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Set de 3 difuminos + lija afiladora

DB0001 12 144
Copa de paleta acero para

trementina disolvente 60 mm

DB9367 12 240

48 96
Mini lienzo con caballete de 

madera, 10 x 10 cm

DB9500 12 144
Set de espátulas diferentes 

formas y tamaños, 5 uds

 DB938012 288
Set de pinceles con

paleta y pintura, 7 uds

DB9371

12 240
Set de 6 pinceles con 

diferentes puntas

DB9368 24 48
Mini lienzo con caballete de 

madera, 12 x 16 cm

DB9501 12 144
Set de espátulas diferentes 

formas y tamaños, 4 uds

DB0005
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LIENZOS CANVAS

EANTAMAÑOREFERENCIAEANTAMAÑOREFERENCIA

20 240DB7792 13
CM

18
CMx 5 80DB9513 15

CM
20
CMx

12 24DB9521 50
CM

40
CMx

20 80DB7796 20
CM

30
CMx 10 60DB9517 24

CM
30
CMx

6 6DB9525 60
CM

80
CMx

20 120DB7794 18
CM

24
CMx 5 80DB9515 20

CM
20
CMx

6 6DB9523 50
CM

60
CMx

20 60DB7798 30
CM

30
CMx 12 24DB9519 30

CM
40
CMx

10 10DB9527 70
CM

100
CMx

6 6DB9530 40
CM

60
CMx

20 120DB7793 15
CM

20
CMx 5 80DB9514 18

CM
24
CMx

6 6DB9522 50
CM

50
CMx

20 80DB7797 24
CM

30
CMx 10 50DB9518 30

CM
30
CMx

6 6DB9526 60
CM

90
CMx

20 80DB7795 20
CM

20
CMx 5 60DB9516 20

CM
30
CMx

6 6DB9524 50
CM

70
CMx

20 40DB7799 30
CM

40
CMx 24 24DB9520 40

CM
40
CMx

5 80DB9529 20
CM

25
CMx

12 12DB9531 50
CM

100
CMx

Lienzo

∙ 15 mm de grosor
∙ Algodón 280 gr.
∙ Imprimado

Panel de lienzo

∙ 3 mm de grosor
∙ Algodón 280 gr.
∙ Panel rígido

3 MM GROSOR
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PINCELES BRUSHES

EANTAMAÑOREFERENCIA EANTAMAÑOREFERENCIA

12 12240 240

240 240

240 240

240 240

240 240

240 240

DB9341 DB9372Nº2 Nº2

12 12DB9345 DB9376Nº10 Nº10

12 12DB9343 DB9374Nº6 Nº6

12 12DB9342 DB9373Nº4 Nº4

12 12DB9346 DB9377Nº12 Nº12

12 12DB9344 DB9375Nº8 Nº8

Pincel de viaje Batallón Pincel de viaje Coronado
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PINCELES BRUSHES

EANTAMAÑOREFERENCIA

804

240012DB9022 Nº3
12DB9030 Nº11

Pincel de cerdas sintéticas redondo

EANTAMAÑOREFERENCIA

2400

2400

1200

1200

804

2400

1200

2400

1200

600

12DB9056 Nº1

12DB9064 Nº9

12DB9058 Nº3

12DB9066 Nº11

12DB9062 Nº7

12DB9057 Nº2

12DB9065 Nº10

12DB9061 Nº6

12DB9067 Nº12

12DB9063 Nº8

Pincel de cerdas sintéticas plano

EANTAMAÑOREFERENCIA

12 2400

2400

2400

1200

DB9032 Nº1

12DB9040 Nº9

12DB9034 Nº3
12DB9035 Nº4

Pincel de cerdas naturales redondo

EANTAMAÑOREFERENCIA

2400

2400

1200

2400

804

2400

1200

2400

1500

1200

600

12DB9044 Nº1

12DB9052 Nº9

12DB9048 Nº5

12DB9046 Nº3

12DB9054 Nº11

12DB9050 Nº7

12DB9045 Nº2

12DB9053 Nº10

12DB9049 Nº6

12DB9047 Nº4

12DB9055 Nº12

Pincel de cerdas naturales plano
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PINCELES BRUSHES

Set de 10 pinceles de cerdas naturales de diferentes 
tamaños + estuche rígido con cremallera

DB9348 12 72
Set de 10 pinceles de cerdas sintéticas de diferentes 

tamaños + estuche rígido con cremallera

DB9349 12 72

12 600
Pinceles de modelado 7 

mm, punta de silicona con 
diferentes formas, 5 uds.

DB9359 12 480
Pinceles de modelado 8 

mm, punta de silicona con 
diferentes formas, 5 uds.

DB9362 12 240
Pinceles de modelado 10 

mm, punta de silicona con 
diferentes formas, 5 uds.

DB9363
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PINCELES BRUSHES

12 240

Pinceles ergonómicos
Nº00 + Nº0

DB9179

12 240

Pinceles ergonómicos
Nº1 + Nº2

DB9180

12 240

Pinceles ergonómicos
Nº2 + Nº3

DB9181

12 240

Pinceles ergonómicos
Nº4 + Nº5

DB9182

36 720

Pincel ergonómico 
de precisión Nº00

DB9503

36 720

Pincel ergonómico 
de precisión Nº1

DB9505

36 720

Pincel ergonómico 
de precisión Nº3

DB9507

36 720

Pincel ergonómico 
de precisión Nº000

DB9504

36 720

Pincel ergonómico 
de precisión Nº2

DB9506

36 720

Pincel ergonómico 
de perfilado Nº1 

DB9508

36 144

Pincel ergonómico 
de precisión Nº0

DB9502

12 144

Set de 2 pinceles 
precisión Nº0000 + Nº1

DB0085

12 144

Set de 2 pinceles 
precisión Nº000 + Nº3

DB0086
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PINCELES BRUSHES

12 144

Set de 2 pinceles 
diferentes puntas

DB9185

12 144

Set de 3 pinceles 
redondos

DB0087

12 144

Set de 2 pinceles 
diferentes puntas

DB0084

12 144

Set de 3 pinceles 
diferentes puntas

DB9184

12 144

Set de 2 pinceles 
diferentes puntas

DB0083

12 144

Set de 3 pinceles 
diferentes puntas

DB0082

12 144

Set de 3 pinceles 
diferentes puntas

DB9183

12 144

Set de 3 pinceles 
punta extra fina

DB9219

12 144

Set de 3 pinceles 
punta extra fina

DB9220
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PINCELES BRUSHES

12 144

Set de pinceles con 
agarrador 3 uds

DB0077

12 144

Set de pinceles con 
agarrador 5 uds

DB0079

12 144

Set de pinceles con 
agarrador 4 uds

DB0078

12 144

Set de pinceles con 
agarrador 4 uds

DB0081
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PINTURAS PAINTS

Pintura acrílica, 12 colores 
de 12 ml cada uno

DB9493 12 72

Pintura témpera, 12 
colores de 12 ml cada uno

DB9496 12 72

Pintura textil, 12 colores de 
12 ml cada uno

DB9492 12 72

Pintura óleo, 12 colores de 
12 ml cada uno

DB9495 12 72
Pintura acuarela, 12 

colores de 12 ml cada uno

DB9494 12 72

Pintura cristal, 12 colores 
de 12 ml cada uno

DB9491 12 72
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PINTURAS PAINTS

Set de pintura textil, 6 
colores de 8 ml

Set de pintura acrílica 
de 12 colores de 6 ml + 2 

pinceles + paleta

DB9740

DB9747

12 144

24 72

Set de pintura 3D flúor,
6 colores de 8 ml

Set de pintura acrílica de 
10 colores de 5 ml + pincel 

+ paleta

DB9741

DB9747-1

12 144

12 144

Set de pintura 3D 
metalizada, 6 colores 

de 8 ml

Set de pintura acuarela 
de 10 colores de 6 ml + 

pincel + paleta

DB9742

 DB9748

12 144

12 144

12 144

Set de pintura 
acuarela de 12 

colores de 6 ml + 2 
pinceles + paleta

DB0053

12 144

Set de pintura 
acrílica de 12 colores 
de 5 ml + 2 pinceles 

+ paleta

DB0054
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PINTURAS PAINTS

12 96

Set de pintura cristal 
de 6 colores básicos, 

15 ml cada color

DB0071

COLORES

12 96

Set de pintura cristal 
de 6 colores básicos, 

25 ml cada color

DB0065

COLORES

12 96

Set de pintura textil 
de 6 colores básicos, 

15 ml cada color

DB0072

COLORES

12 96

Set de pintura textil 
de 6 colores básicos, 

25 ml cada color

DB0066

COLORES
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ACUARELA WATERCOLOUR

Set de 8 acuarelas en pastilla + mini pincel

DB9745 24 288

Set de 12 acuarelas en pastilla + pincel

DB9743 24 288

Set de 12 acuarelas en pastilla
+ pincel + pincel de agua

DB9746 12 144

Set de 18 acuarelas en pastilla + 2 pinceles

DB9744 12 72
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TÉMPERA POSTER PAINT

Set de témperas 6 colores pastel x 15 ml

DB4287 6 72

Set de témperas 6 colores glitter flúor x 15 ml

DB4286 6 72

Set de témperas 6 colores purpurina x 15 ml

DB4283 6 72

Set de témperas 6 colores flúor x 15 ml

DB4282 6 72

Set de témperas 6 colores metalizados x 15 ml

DB4281 6 72

12 48

Témpera sólida, 6 colores básicos,
10 gr cada barra 

DB6696

COLORES
12 48

Témpera sólida, 6 colores flúor,
10 gr cada barra 

DB6697

COLORES

12 48

Témpera sólida, 6 colores 
metalizados, 10 gr cada barra 

DB6698

COLORES
12 48

Témpera sólida, 6 colores pastel,
10 gr cada barra 

DB6699

COLORES
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TÉMPERA POSTER PAINT

12 72

Set de pintura 
témpera colores 

básicos, 6 colores
de 20 ml 

DB9490

24 96

Set de témpera de 
12 colores de 6 ml en 

caja rígida

DB9487

12 72

Set de pintura 
témpera colores 

básicos, 12 colores
de 3 ml + pincel

DB9488

12 72

Set de pintura 
témpera con 

purpurina, 6 colores 
de 20 ml 

DB9489

24 144

Set de pintura 
témpera colores 

básicos, 12 colores
de 5 ml + pincel

DB9738
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TÉMPERA POSTER PAINT

6 96

Set de témpera de 6 colores básicos, 
15 ml cada color

DB0073

COLORES
6 96

Set de témpera de 6 colores 
metalizados, 15 ml cada color

DB0075

COLORES
6 96

Set de témpera de 6 colores flúor,
15 ml cada color

DB0074

COLORES
6 96

Set de témpera de 6 colores pastel, 
15 ml cada color

DB0076

COLORES

12 96

Set de témpera de 6 colores básicos, 
25 ml cada color

DB0055

COLORES
12 96

Set de témpera de 6 colores 
metalizados, 25 ml cada color

DB0057

COLORES
12 96

Set de témpera de 6 colores flúor,
25 ml cada color

DB0056

COLORES
12 96

Set de témpera de 6 colores pastel, 
25 ml cada color

DB0058

COLORES
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ACRÍLICA ACRYLIC

6 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
básicos, 15 ml cada color

DB0067

COLORES
6 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
metalizados, 15 ml cada color

DB0068

COLORES
6 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
flúor, 15 ml cada color

DB0069

COLORES
6 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
pastel, 15 ml cada color

DB0070

COLORES

12 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
básicos, 25 ml cada color

DB0061

COLORES
12 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
metalizados, 25 ml cada color

DB0062

COLORES
12 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
flúor, 25 ml cada color

DB0063

COLORES
12 96

Set de pintura acrílica de 6 colores 
pastel, 25 ml cada color

DB0064

COLORES
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ACRÍLICA ACRYLIC

EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9247

6 72DB9245

6 72DB9254

6 72DB9251

6 72DB9248

6 72DB9253

6 72DB9250

6 72DB9252

Acrílica 120 ml

∙ Bote de 120 ml con tapón antigoteo
∙ Disponible en colores básicos, flúor y 
metalizados

6 72DB9256

6 72DB9255

6 72DB9258

6 72DB9257

FLÚOR

FLÚOR

FLÚOR

FLÚOR

EANCOLORREFERENCIA
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ACRÍLICA ACRYLIC

Acrílica 75 ml Starplast

∙ Bote de 75 ml con tapón antigoteo
∙ Disponible en colores básicos, pastel, flúor y 
metalizados

EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9261 37 NARANJA 
PASTEL

6 72DB9271 24 AMARILLO
LIMÓN

6 72DB9266 81 VERDE
LIMA

6 72DB9276 41 GRANATE

6 72DB9263 42 AZUL
PASTEL

6 72DB9273 34 NARANJA
OSCURO

6 72DB9268 67 CELESTE
OSCURO

6 72DB9278 62 MORA

6 72DB9265 77 MENTA
SUAVE

6 72DB9275 51 ROSA
FLÚOR

6 72DB9270 00 BLANCO

6 72DB9262 49 ROSA
PASTEL

6 72DB9272 29 MOSTAZA

6 72DB9267 73 TURQUESA

6 72DB9277 53 FUCSIA

6 72DB9264 98 VERDE 
PASTEL

6 72DB9274 40 ROJO

6 72DB9269 61 LILA

6 72DB9279 08 AZUL
ULTRAMAR

EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9280 70 AZUL
MARINO

6 72DB9290 13 PLATA

6 72DB9285 97 VERDE
PETRÓLEO

6 72DB9295 33 NARANJA
FLÚOR

6 72DB9282 86 VERDE
OSCURO

6 72DB9292 22 AMARILLO
FLÚOR

6 72DB9287 39 TIERRA

6 72DB9297 108 AZUL
METALIZADO

6 72DB9284 96 VERDE
BOTELLA

6 72DB9294 83 VERDE
FLÚOR

6 72DB9289 10 NEGRO

6 72DB9299 110 ROJO
METALIZADO

6 72DB9281 68 CIAN

6 72DB9291 24 ORO

6 72DB9286 90 MARRÓN

6 72DB9296 44 ROJO
FLÚOR

6 72DB9283 80 VERDE

6 72DB9293 52 FUCSIA
FLÚOR

6 72DB9288 15 GRIS
OSCURO

6 72DB9298 106 VERDE
METALIZADO
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ACRÍLICA ACRYLIC

Acrílica 75 ml Quijote Paper World

∙ Bote de 75 ml con tapón antigoteo
∙ Disponible en colores básicos, pastel, flúor y 
metalizados

EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9541 22 AMARILLO
FLÚOR

6 72DB9551 104 ORO
VIEJO

6 72DB9546 83 VERDE
FLÚOR

6 72DB9543 52 FUCSIA 
FLÚOR

6 72DB9553 106 VERDE
METALIZADO

6 72DB9548 37 NARANJA
PASTEL

6 72DB9545 64 AZUL
FLÚOR

6 72DB9550 103 ORO
PULIDO

6 72DB9542 33 NARANJA
FLÚOR

6 72DB9552 96 VERDE
PASTEL

6 72DB9547 100 ROSA
METALIZADO

6 72DB9544 58 MORADO
FLÚOR

6 72DB9554 18 VERDE
OLIVO

6 72DB9549 26 AMARILLO
FUERTE

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9555 108 AZUL
METALIZADO

6

6

6

72

72

72

DB9497

DB9498

DB9499

108

6 72DB9565 29 MOSTAZA

6 72DB9560 00 BLANCO

6 72DB9557 97 VERDE
PETRÓLEO

6 72DB9567 34 NARANJA
OSCURO

6 72DB9562 20 AMARILLO

6 72DB9559 11 GRIS

6 72DB9569 40 ROJO

6 72DB9564 32 NARANJA
CLARO

6 72DB9556 13 PLATA

13

6 72DB9566 30 NARANJA

6 72DB9561 25 AMARILLO
LIMÓN

6 72DB9558 10 NEGRO

6 72DB9568 43 ROJO
CADMIO

6 72DB9563 23 AMARILLO
YEMA

104

106

100

103

22

83

52

64

33

58

75

00

40 96

2510
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ACRÍLICA ACRYLIC

6 72DB9576 94 MARRÓN
CLARO

6 72DB9571 55 ROSA
OSCURO

6 72DB9581 61 LILA

6 72DB9578 93 MARRÓN
OSCURO

6 72DB9573 48 ROSA
POMELO

6 72DB9583 09 AZUL
PRUSIA

6 72DB9570 42 ROJO
OSCURO

6 72DB9580 60 MORADO

6 72DB9575 36 CARNE

6 72DB9577 90 MARRÓN

6 72DB9572 53 FUCSIA

6 72DB9582 14 GRIS
AZULADO

6 72DB9579 39 TIERRA

6 72DB9574 56 ROSA

6 72DB9584 75 AZUL
PETRÓLEO

EANCOLORREFERENCIA EANCOLORREFERENCIA

6 72DB9590 78 MENTA
FUERTE

6 72DB9585 08 AZUL
ULTRAMAR

6 72DB9595 87 VERDE
CLARO

6 72DB9592 82 VERDE
ESMERALDA

6 72DB9587 74 TURQUESA
OSCURO

6 72DB9597 85 VERDE
MUSGO

6 72DB9594 80 VERDE

6 72DB9589 66 AZUL
PASTEL

6 72DB9599 96 VERDE
BOTELLA

6 72DB9591 77 MENTA
SUAVE

6 72DB9586 70 AZUL
MARINO

6 72DB9596 95 VERDE
CÉSPED

6 72DB9593 99 ESMERALDA
OSCURO

6 72DB9588 68 CIAN

6 72DB9598 86 VERDE
OSCURO
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ACRÍLICA ACRYLIC
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ACRÍLICA ACRYLIC

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIA

6 144DB0007 13 PLATA

6 144DB0013 22 AMARILLO
FLÚOR

6 144DB0019 21 AMARILLO
PASTEL

6 144DB0009 100 ROSA
METALIZADO

6 144DB0015 44 ROJO
FLÚOR

6 144DB0021 59 MORADO 
PASTEL

6 144DB0011 108 AZUL
METALIZADO

6 144DB0017 58 MORADO
FLÚOR

6 144DB0023 66 AZUL
PASTEL

6 144DB0008 24 ORO

6 144DB0014 33 NARANJA
FLÚOR

6 144DB0020 49 ROSA
PASTEL

6 144DB0010 106 VERDE
METALIZADO

6 144DB0016 51 ROSA
FLÚOR

6 144DB0022 65 CELESTE
PÁLIDO

6 144DB0012 112 MORADO
METALIZADO

6 144DB0018 83 VERDE
FLÚOR

6 144DB0024 98 VERDE
PASTEL

EANCOLORREFERENCIA

6 144DB0025 22 BLANCO

6 144DB0027 10 NEGRO

6 144DB0029 58 GRIS
CLARO

6 144DB0026 03 SAND

6 144DB0028 15 GRIS
OSCURO

6 144DB0033 34 NARANJA
OSCURO

6 144DB0037 39 TIERRA

6 144DB0031 25 AMARILLO
LIMÓN

6 144DB0035 94 MARRÓN
CLARO

6 144DB0039 53 FUCSIA

6 144DB0030 20 AMARILLO

6 144DB0034 36 CARNE

6 144DB0038 40 ROJO

6 144DB0032 30 NARANJA

6 144DB0036 90 MARRÓN

6 144DB0040 55 ROSA
OSCURO

6 144DB0044 70 AZUL
MARINO

6 144DB0042 62 MORA

6 144DB0046 08 AZUL
ULTRAMAR

6 144DB0041 60 MORADO

6 144DB0045 09 AZUL
PRUSIA

6 144DB0043 68 CIAN

6 144DB0047 80 VERDE

6 144DB0048 86 VERDE
OSCURO

6 144DB0049 49 VERDE
MILITAR

6 144DB0050 99 ESMERALDA
OSCURO

6 144DB0051 97 VERDE
PETRÓLEO
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MANUALIDADES
CRAFTS

SETS ELÉCTRICOS ELECTRIC SETS

Set eléctrico de 7 piezas, 2 metros de cable + 2 
bombillas + 2 portalámparas + interruptor

MS8639 12 144

Set eléctrico de 3 piezas, 2 metros de cable + motor

MS8641 12 144

Set eléctrico de 8 piezas, 2 metros de cable + 2 
bombillas + 2 portalámparas + interruptor + motor

MS8640 12 144

Set eléctrico de 6 piezas, 80cm de cable + bombilla + 
portalámparas + motor + molinillo + soporte batería

MS8642 12 144
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BASES DE CORTE CUTTING MATS

Base de corte A3, doble cara,
tres capas, 6 colores disponibles

OA2541 12 144
Base de corte A4, doble cara,

tres capas, 6 colores disponibles

OA2540 12 144

Base de corte A1, doble cara,
tres capas, 6 colores disponibles

OA2543 12 144
Base de corte A2, doble cara,

tres capas, 6 colores disponibles

OA2542 12 144

225
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MATERIALES MATERIALS

EANTAMAÑOREFERENCIA

12 144MS7496 14,5
CM

20
CMx

12 144MS7498 30
CM

40
CMx

12 144MS7497 20
CM

30
CMx

12 144MS7499 40
CM

60
CMx

Tableros de madera MDF

∙ 3 mm de grosor
∙ Esquinas redondeadas

Goma EVA colores surtidos 20x30 cm, 2 mm, 10 hojas

MS7167 10 100

Goma EVA colores surtidos 20x30 cm, 5 mm, 12 hojas

MS7399 6 36

EANTAMAÑOREFERENCIA

12 144131240 20
CM

30
CMx

6 144131242 40
CM

60
CMx

12 144131241 30
CM

40
CMx

6 120 131298 50
CM

70
CMx

Cartón pluma blanco

∙ 5 mm de grosor
∙ Superficie satinada

12 144131237 20
CM

30
CMx

6 144131239 40
CM

60
CMx

12 144131238 30
CM

40
CMx

6 10131236 50
CM

70
CMx

Cartón pluma negro

∙ 5 mm de grosor
∙ Superficie mate

Negro
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Fieltro colores surtidos 20x30 cm, 2 mm, 10 hojas

MS8918 10 80

ETIQUETAS ADHESIVAS ADHESIVE LABELS

Etiqueta adhesiva A4 blanco, 
210 x 148 mm, 10 hojas, 20 etiquetas.

PM6591 12 120

Etiqueta adhesiva A4 flúor 5 colores, 
210 x 297 mm, 5 hojas, 5 etiquetas.

PM0010 12 144

Etiqueta adhesiva A4 blanco, 
210 x 297 mm, 10 hojas, 10 etiquetas.

PM6592 12 144

Etiqueta adhesiva A4 flúor 5 colores, 
210 x 297 mm, 10 hojas, 10 etiquetas.

PM0011 12 144
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PAPELES ESCOLARES SCHOOL PAPERS

Papeles múltiples, A4+, 24 x 32 cm, 42 uds.
Cartulina, papel seda, celofán, charol y metalizadas

PM6623 5 50

Papel charol A4, 10 uds.

PM6601 12 240

Cartulinas blancas A4+, 24 x 32 cm, 180 g/m2, 10 uds.

PM6604 12 240

Cartulinas blancas A3, 180 g/m2, 10 uds.

PM6602 12 120

Papel celofán A4+, 24 x 32 cm, 7 uds.

PM6600 25 150

Cartulinas de colores A4+, 24 x 32 cm, 180 g/m2, 10 uds.

PM6605 25 150

Cartulinas de colores A3, 180 g/m2, 10 uds.

PM6603 12 120

Cartulinas metalizadas A4, 5 uds.

MS7106 12 288



MANUALIDADES . CRAFTS

229

PAPELES ESCOLARES SCHOOL PAPERS

Cartulinas blancas A4, 160 g/m2, 10 uds.

PM6617 12 144

Papeles múltiples, A4+, 24 x 32 cm, 42 uds.
12 cartulinas de colores y 5 metalizadas, 10 papel 

charol, 10 papel seda y 5 papel celofán.

PM6615 6 60

Cartulinas blancas A3, 160 g/m2, 10 uds.

PM6619 12 72

Cartulinas de colores A4+, 24 x 32 cm, 180 g/m2, 10 uds.

PM6616 12 144

Papeles múltiples, A4+, 24 x 32 cm, 60 uds.
10 cartulinas de colores y 5 metalizadas, 10 papel 

charol, 30 papel seda y 5 papel celofán.

PM6614 6 60

Cartulinas de colores A3, 160 g/m2, 10 uds.

PM6618 12 72

Papel celofán A4+, 24 x 32 
cm, 10 uds.

PM6621 12 144
Papel seda A4+, 24 x 32 

cm, 10 uds.

PM6620 12 144
Papel vegetal A4, 10 uds.

PM6622 12 240
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PASTA PARA MODELAR CLAY

Pasta para modelar blanca,
250g, seca al aire.

EA4653 24 24

Pasta para modelar Moldee
50g, seca al aire, tacto suave. 

MS0017 6 200
Pasta para modelar Moldee 5 colores

50g, seca al aire, tacto suave.

MS0018 12 192

Pasta para modelar terracota,
250g, seca al aire.

EA4655 24 24

Pasta para modelar blanca,
500g, seca al aire.

EA4654 12 12
Pasta para modelar terracota,

500g, seca al aire.

EA4656 12 12

PASTA DE MODELAR

COLORES

seca al
aire

no
mancha

suaveflexible
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PASTA PARA MODELAR CLAY

Plastilina de 12 colores,
160g, con 3 moldes.

MS0019 24 96
Plastilina de 12colores,

con 4 moldes y un rodillo.

MS0022 12 96

Plastilina de colores.      
6 colores 70g.

MS0025 30 240
Plastilina de colores.      

12 colores 160g.

MS0023 24 72
Plastilina de colores.      

12 colores 160g.

MS0020 24 96
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12 240
Set de 3 

herramientas
para modelado

MS0010

12 240
Set de 3 

herramientas
para modelado

MS0012

12 240
Set de 3 

herramientas
para modelado

MS0011

12 240
Set de 3 

herramientas
para modelado

MS0013
12 240

Set de 6 palillos 
de madera para 
modelar. 15 cm.

MS7601

12 240
Set de 5 palillos 
de madera para 
modelar. 15 cm.

MS7600
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PISTOLAS TERMOFUSIBLES GLUE GUN

Pistola de silicona 
termofusible 20W.

Para barras de 7.2 mm. 
Incluye 2 barras.

MS0007 6 50

Imanes redondos de 
Ø 16mm x 3 mm. 17 

unidades.

MS0014 12 240

Pistola de silicona 
termofusible 40W.

Para barras de 11.2 mm. 
Incluye 2 barras.

MS0008 6 40

Papel carbón para calco 
A4. 10 hojas, color negro.

DB0088 12 144

Pistola de silicona 
termofusible 72W.

Para barras de 11.2 mm. 
Incluye 2 barras.

MS0009 3 40

Papel carbón para calco 
A4. 10 hojas, color azul.

DB0146 12 144

Incluye 2 barras
de silicona

ACCESORIOS ACCESSORIES
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PAPELES Y CARTULINAS
PAPERS AND CARDBOARD

CARTULINAS A4 A4 CARDBOARD

1 30MS7077 BLANCO00

1 30MS7130 NARANJA30

1 30MS7138 GRIS
CENIZA12

1 30MS7121 AMARILLO
PASTEL21

1 30MS7134 GRIS
CLARO17

1 30MS7140 NEGRO10

1 30MS7135 GRANATE41

1 30MS7142 AMARILLO
YEMA23

1 30MS7136 NARANJA
CLARO32

1 30MS7078 CREMA07

1 30MS7122 ROJO40

1 30MS7141 NARANJA
OSCURO34

1 30MS7129 AMARILLO20

1 30MS7146 AMARILLO
LIMÓN25

1 30MS7119 ROSA
PÁLIDO50

1 30MS7131 FUCSIA53

1 30MS7139 ROSA
OSCURO55

1 30MS7117 AZUL
OSCURO71

1 30MS7143 TURQUESA73

1 30MS7123 TURQUESA
CLARO69

1 30MS7132 MORADO60

1 30MS7118 TURQUESA
OSCURO74

1 30MS7124 AZUL
PETRÓLEO75

1 30MS7125 VERDE
MUSGO85

1 30MS7128 VERDE
OSCURO86

1 30MS7127 VERDE
HIERBA88

1 30MS7126 VERDE
CLARO87

1 30MS7137 MARRÓN90

1 30MS7079 VERDE
MANZANA84

EANCOLORREFERENCIA

EANCOLORREFERENCIAA4 180 g/m² 50
HOJAS
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CARTULINAS A3 A3 CARDBOARD

1 20MS7075 BLANCO00

1 20MS7090 NARANJA30

1 20MS7086 AZUL
ULTRAMAR08

1 20MS7094 NEGRO10

1 20MS7092 AMARILLO
YEMA23

1 20MS7095 CREMA07

1 20MS7080 ROJO40

1 20MS7091 NARANJA
OSCURO34

1 20MS7089 AMARILLO20

1 20MS7082 FUCSIA53

1 20MS7081 FUCSIA
FLÚOR52

1 20MS7143 TURQUESA73

1 20MS7096 MORADO60

1 20MS7085 VERDE
OSCURO86

1 20MS7083 VERDE
CLARO87

1 20MS7093 MARRÓN90

1 20MS7087 AZUL
MARINO70

1 20MS7084 VERDE
CÉSPED95

EANCOLORREFERENCIA

A3 210 g/m² 50
HOJAS
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CARTULINAS 50X65 50X65 CARDBOARD

EANCOLORREFERENCIA

25 125MS7058 ROSA56

25 125MS7262 VERDE
MUSGO85

25 125MS7267 AZUL
OSCURO71

25 125MS7256 VERDE
CÉSPED95

25 125MS7161 CELESTE
PÁLIDO65

25 125MS7148 OCRE91

25 125MS7111 MENTA
SUAVE77

25 125MS7162 LILA61

25 125MS7108 VERDE
HIERBA88

25 125MS7113 TURQUESA73

25 125MS7260 VERDE
PASTEL98

25 125MS7160 CELESTE
OSCURO67

25 125MS7278 MARRÓN
OSCURO93

25 125MS7145 VERDE
FLÚOR83

25 125MS7247 MORADO60

25 125MS7261 VERDE
CLARO87

25 125MS7149 CELESTE72

25 125MS7258 VERDE
BOTELLA96

25 125MS7157 AZUL
PASTEL66

25 125MS7103 KRAFT92

25 125MS7263 VERDE80

25 125MS7287 MORA62

25 125MS7071 MARRÓN90

25 125MS7076 TURQUESA
OSCURO74

25 125MS0000 AZUL
MARINO70

25 125MS7073 MARRÓN
CLARO94

25 125MS7259 VERDE
MANZANA84

25 125MS7059 ROSA
OSCURO55

EANCOLORREFERENCIA

25 125MS7100 BLANCO00

25 125MS7165 NARANJA30

25 125MS7060 GRIS
CENIZA12

25 125MS7057 ROSA
PÁLIDO50

25 125MS7068 MARFIL05

25 125MS7063 NARANJA
PASTEL37

25 125MS7253 AMARILLO
PASTEL21

25 125MS7066 ARCILLA02

25 125MS7114 NARANJA
FLÚOR33

25 125MS7062 GRIS
CLARO17

25 125MS7246 FUCSIA53

25 125MS7097 NEGRO10

25 125MS7116 ROJO
OSCURO42

25 125MS7064 AMARILLO
YEMA23

25 125MS7065 BLANCO
VAINILLA01

25 125MS7252 NARANJA
CLARO32

25 125MS7061 GRIS
PÁLIDO16

25 125MS7115 ROSA
FLÚOR51

25 125MS7069 CREMA07

25 125MS7164 ROJO40

25 125MS7110 AMARILLO
FLÚOR22

25 125MS7074 SAND03

25 125MS7101 NARANJA
OSCURO34

25 125MS7109 AMARILLO20

25 125MS7133 GRIS11

25 125MS7056 ROSA
PASTEL49

25 125MS7286 AMARILLO
LIMÓN25

50X65
CM 180 g/m² 25

HOJAS
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PAPEL CRESPÓN CREPE PAPER

12 288MS7042 AZUL
METALIZADO108

12 288MS7041 ROJO
METALIZADO110

12 288MS7038 PLATA13

12 288MS7044 NEGRO
METALIZADO109

12 288MS7037 ORO24

12 288MS7043 VERDE
METALIZADO106

12 288MS7031 VERDE
FLÚOR83

12 288MS7039 NARANJA
METALIZADO111

12 288MS7040 ROSA
METALIZADO100

12 288MS7024 BLANCO00

12 288MS7023 NEGRO10

12 288MS7025 AMARILLO20

12 288MS7026 NARANJA30

12 288MS7034 NARANJA
OSCURO34

12 288MS7027 ROJO40

12 288MS7033 ROSA
PÁLIDO50

12 288MS7032 FUCSIA53

12 288MS7028 MORADO60

12 288MS7030 AZUL
MARINO70

12 288MS7029 TURQUESA73

12 288MS7036 MARRÓN90

12 288MS7035 VERDE80

EANTAMAÑOCOLORREFERENCIA
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PAPEL SEDA SILKY PAPER

12 288MS7051 ORO 5 HOJAS

12 288MS7049 BLANCO 10 HOJAS

10 HOJAS 12 288MS7050 AMARILLO 
PASTEL

10 HOJAS 12 288MS7047 ROJO

10 HOJAS 12 288MS7048 AMARILLO

5 HOJAS 12 288MS7779 PLATA

10 HOJAS 12 288MS7774 AZUL

10 HOJAS 12 288MS7771 AZUL
PASTEL

5 HOJAS 12 288MS7772 NARANJA
FLÚOR

10 HOJAS 12 288MS7770 MORADO
PASTEL

10 HOJAS 12 288MS7775 VERDE

5 HOJAS 12 288MS7297 ROSA
FLÚOR

10 HOJAS 12 288MS7776 ROSA

10 HOJAS 12 288MS7773 ROSA
PASTEL

10 HOJAS 12 288MS7777 NEGRO

10 HOJAS 12 288MS7778 MORADO

EANCANTIDADCOLORREFERENCIA

50,8X66
CM

Papel seda colores flúor, 66 x 50 cm, 
6 colores disponibles, 10 uds.

MS7020 12 144
Papel seda 12 colores surtidos,
66 x 50 cm, paquete de 10 uds.

MS7298 12 288
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PAPEL CELOFÁN CELLOPANE PAPER

12 288MS7292 ROJO

12 288MS0005 NARANJA

12 288MS7294 AMARILLO

12 288MS0003 ROSA

12 288MS7295 VERDE

12 288MS0004 FUCSIA

12 288MS7296 AZUL
OSCURO

12 288MS0002 TRANSPA-
RENTE

12 288MS7293 MORADO

12 288MS0006 AZUL
CLARO

EANCOLORREFERENCIA EANCOLORREFERENCIA

62,5X100
CM

2
HOJAS
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info@starplast.es
+34 925 52 17 50
     635 562 562
Lunes - Viernes 10:00 a 18:00
Calle Cuarzo 45-47
P.I. Barrio estación - Yeles
45220
Toledo - España

Maxi Descuento Market S.L - All Rights Reserved


